

10th December 2021

**To**BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street Mumbai – 400 001

**To**National Stock Exchange of India Limited
Plot No. C/1, G Block,
Bandra –Kurla Complex Mumbai- 400 051

**BSE Scrip Code: 590057** 

**NSE Symbol: EQUIPPP** 

Subject-Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of section 108 of the companies Act 2013 and Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copies of newspaper advertisement published in the Financial Express in English and in Nava Telangana in Telugu language regarding the Notice of 29th Annual General meeting of the company scheduled to be held on Friday 31st December 2021, Book Closure and E Voting information are enclosed herewith.

The same is also available on the Company's website at www.equippp.in

Kindly take the above information on record and oblige.

Thanking you, Yours Truly.

For Equippp Social Impact Technologies Limited

(Formerly known as Proseed India Limited)

Kumkum Agrawa

Company Secretary and Compliance Officer

M. No.:A67025

#### FORM NO.URC-2

Advertisement giving notice about registration under Part I of Chapter XXI of the Act [Pursuant to section 374(b) of the Companies Act, 2013, and rule 4(1) of the Companies (Authorised to Register) Rules, 2014]

Notice is hereby given that in pursuance of sub-section (2) of section 366 of the Companies Act, 2013, an application is proposed to be made after fifteen days hereof but before the expiry of thirty days hereinafter to the Registrar at Central Registration Centre (CRC) that Blue Water Logistics, a partnership firm, may be registered under Part I of Chapter XXI of the Companies Act, 2013, as a company limited by shares. The principal objects of the proposed company are as follows:

\*1. To convert the existing partnership firm, BLUE WATER LOGISTICS, as a going concern to a private limited company under Part I of Chapter XXI of the Companies Act, 2013, along with all

2. To act as export and / or import agents and as purchase and sale representatives to producers, manufacturers, traders, importers, exporters, processing units, stockists, and units engaged in various industries, whether home, cottage, ancillary, small, medium or large, and to assist, guide and coordinate such of them as may in the opinion of the Company, be having export and / or import potential and to export from India and import into India any material, commodities, goods and articles, whether raw, semi manufactured or manufactured, to or from all parts of the world.

To act as an import and export house and to perform all functions and undertake all activities connected therewith, including obtaining and dealing in licenses, quotas certificates and other rights, and to render consultancy, advisory and liaising services in respect of import and / or export matters to any company, corporation, body corporate industry, firm, association, body of individuals, institution, concern, government, public or local authority, trust, research and development centre or any other person, whether situated in India or abroad.

To engage in and carry on anywhere in India or abroad the business of warehousing storing, transporting and carriage of goods and passengers and to provide storage and protection of goods against natural or man-made calamities, and to conduct all or any or operations connected with packing, warehousing and transhipment of goods and services." 3. A copy of the draft memorandum and articles of association of the proposed company may be inspected at the office at Flat 601, Sai Sushma Homes, H.No.23/A, S.R. Naga

4. Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate their objection in writing to the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot Nos.6, 7 & 8, Sector 5, IMT Manesar, District Gurgaor (Haryana) - 122050, within twenty one days from the date of publication of this notice, with copy to Blue Water Logistics at the office at Flat 601, Sai Sushma Homes, H.No.23/A, S.R. Nagar, Hyderabad - 500038.

For BLUE WATER LOGISTICS

Supriya Mishra

Date: 09.12.2021 Madhusmita Mohant Place: Hyderabad Partner

केनरा बैंक Canara Bank 🖈

Ferrische Syndicate ARM BRANCH, 3rd Floor, Circle Office Building MCH No:-10-3-163 & 10-3-163/A Plot No.85 Survey No.625, Beside Rail Nilayam, Secunderabad-500026.

PH: 040- 27725259, 27725260. E MAIL: cb2752@canarabank.com POSSESSION NOTICE [SECTION 13(4)](For Immovable Property) Borrower/Mortgagor: Sri P Shashidhar S/o P Prakash H No 8-6-2/B Road No 9

Hemanagar Colony, Boda Uppal, Ranga Reddy District, Telangana - 500 092 Guarantor: Sri S Narasimhulu S/o S Gopaiah H No B-1073 NGO Colon Vanasthalipuram, Hyderabad, Telangana - 500 070

Whereas: The undersigned being the Authorized Officer of the Canara Bank under Securitization And Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Act 54 of 2002) (hereinafter referred to as "the Act") and in exercise of powers conferred under Section 13 (2) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rule 2002, issued a Demand Notice dated 26/12/2018 calling upon the borrower Sri F Shashidhar S/o P Prakash and guarantors Sri S Narasimhulu S/o Gopaiah to repay the amount mentioned in the notice, being Rs 49,13,914/- (Rupees Forty Nine Lakhs Thirteen Thousand Nine Hundred and Fourteen Only) within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him / her under section 13 (4) of the said Act, read with Rule 8 &; 9 of the said Rule on this 07th day of December of the year 2021.

The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Canara Bank Housing Finance Branch subsequently transferred to ARM Branch, Hyderabad for follow up for an amount of Rs 49,13,914/- (Rupees Forty Nine Lakhs Thirteen Thousand Nine Hundred and Fourteen Only) along with future interest, costs, expenses as per Recovery Certifcate dated 10.03.2017 issued by the presiding officer DRT Hyderabad. The borrower's attention is invited to the provisions of Section 13 (8) of the Act, in respect of

time available, to redeem the secured assets.

Description of the Immovable Property: ( Name of the Owner of the Property: Sri F Shashidhar) All that part and parcel of Land, Building and other structures admeasuring 153.12 sq yards or its equivalent to 128.00 Sq.Mtrs out of 228 Sq.Mtrs in Sri Sai Enclave situated at Peerzadiguda Village and Gram Panchayat Ghatkesar Mandal, Ranga Reddy District Telangana State within the jurisdication of SRO:Uppal and bounded by:- North Neighbours Land, South :- Plot No 1, East :- Neighbours Land, West :- 25' Feet Wide Road. (Sale Deed.No. 6971/2009)

DATE:07.12.2021,PLACE: HYDERABAD SD/- AUTHORISED OFFICER, CANARA BANK

#### **Equippp Social Impact Technologies Limited** (Formerly known as Proseed India Limited) NFORMATION REGARDING 29TH ANNUAL GENERAL MEETING NOTICE TO MEMBERS OF 29TH ANNUAL GENERAL MEETING. **BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION**

This is in continuation to our earlier communication dated 7th December 2021, whereby Members of Equippp Social Impact Technologies Limited ('Company') were informed that in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act\*) and Rules framed there under and the SEBI (LODR) Regulations, 2015 read with the Circulars of MCA and SEBI on timely basis, the 29th AGM of the Company will be held on Friday, December 31st, 2021 at 3.00 PM through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set out in the Notice of 29th AGM. The Notice of 29th AGM & Annual Report of the Company for the F Y 20-21 along with the details of e-voting has been sent on **Thursday, 09-12-2021** through e-mail to all those Members whose e-mail address were registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") or with their respective Depository Participants ("DP" in accordance with the MCA Circulars and SEBI Circular, and the same are also available on Company's website (www.equippp.in), Stock Exchange's website (https://www.nseindia.com | https://www.bseindia.com) and the company has

engaged the services of CDSL to provide e-voting facility to its members. Pursuant to Section 108 of the Act read with relevant rules and Regulation 44 of the SEB (LODR) Regulations, SS-2 issued by the ICSI and MCA Circulars, the Members are provided with the facility to cast their vote electronically through e-voting (prior to AGM) services provided by CDSL on all resolutions set forth in the Notice of the 29th AGM.

The e-voting shall commence on Tuesday, 28-12-2021 (10.00 A.M.) and end on Thursday 30-12-2021 (5.00 P.M.). During this period, Members may cast their vote electronically Thereafter, the e-voting module shall be disabled by CDSL for voting. The Members who have cast their vote by e-voting prior to the AGM may also participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again through during the AGM. Once the Member cast vote on a resolution, the Member shall not be allowed to change it subsequently. Detailed instructions for e-voting for the AGM is provided in the Notice of 29th AGM.

Mr. D. Balarama Krishna, PCS, Hyderabad, have been appointed as Scrutinizer by the Company to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent manner. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Friday, 24-12-2021 ("Cut-off date"). A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date shall only be entitled to avail the e-voting for the AGM. A person who ceases to be a Member as or Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

Any person, who acquire shares and become Member of the Company after the date of electronic dispatch of the Notice of 29th AGM and holding shares as on the Cut-off date may obtain the Login ID and Password by following the instructions as mentioned in the Notice of 29th AGM or sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for e-voting, then he/she can use

his/her existing User ID and password to cast their vote. If you have not registered your e-mail address with the Company/DP, you may please follow the below instructions for obtaining login details for e-voting:

Physical Holding: Please send a request to CIL Securities. Ltd, RTA at rta@cilsecurities.com,

providing your name, folio number, scanned copy of the share certificate (front and back), self attested scanned copy of PAN card and Aadhar Card, for registering e-mail address. **Demat Holding:** Please contact your DP and register your e-mail address in your dema

account, as per the process advised by your DP. Further, pursuant to Section 91 of the Act and Rules framed there under and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 25-12-2021 to Friday, 31-12-2021

(both days inclusive) for the purpose of 29th AGM. The result of voting will be declared within 48 hours from the conclusion of AGM i.e. on or before 02-01-2022 and results so declared along with the Scrutinizer's Report will be placed on the Company's website (www.equippp.in) and CDSL's website (www.evotingindia.com).

If you have any query relating to e-voting facility, please refer to the E-voting user manual for shareholders available at the help section of https://www.evotingindia.com or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com For Equippp Social Impact Technologies Limited

(Formerly known as Proseed India Limited) Sd/- Kumkum Agrawal

Company Secretary and Compliance Officer Place: Hyderabad Date: 10th December 2021

M. No.:A67025

#### NOTICE OF CLOSURE OF BRANCH

MAGMA HDI GENERAL INSURANCE COMPANY LIMITED

IRDAI Registration No. 149 dated 22nd May, 2012 Registered Office: Development House, 24 Park Street, Kolkata - 700016 CIN: U66000WB2009PLC136327 • Website: www.magmahdi.com

All our customers/policyholders and public at large are hereby informed that our following branch in Nizamabad (TELANGANA) will be closed after 60 days of this notice.

Nizamabad (TELANGANA)

Vinayak Nagar, 1st Floor, H.no: 1-1-99/1, Hydrabad Road,

Beside Vandana Super Market, Nizamabad, Telangana - 503003 After the above mentioned period, any person having any queries or unresolved business with this branch can contact us at Magma HDI General Insurance Co. Ltd., 1st Floor, A K Estate, Mishra Complex, 2-6-304/7, Cap Raghunandan

> Reach us on 1800 266 3202 (Toll-Free) or email at customercare@magma-hdi.co.in



Road, Karimnagar, Andhra Pradesh - 505001.

The Karur Vysya Bank Ltd. Asset Recovery Branch, 5-8-356 to 362, III Floor, Chirag Ali Lane, Abids, Hyderabad-500001. Ph: 040-23206065

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the

Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 9 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s)

and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, The Karur Vysya Bank Ltd, the constructive possession of which has been taken by the Authorised Officer of The Karur Vysya Bank Ltd., Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on 29-12-2021, for recovery of Rs.84,97,555.41 (Rupees Eighty Four Lakhs Ninety Seven Thousand Five Hundred Fifty Five and Paisa Forty One Only) as on 30/11/2021 and subsequent interest there on, cost etc due to The Karur Vysya Bank Ltd., Secured Creditor, Malkajgiri Branch from Borrower: 1. M/s Safexpert EX Controls P Ltd., Plot No.195/2, Phase-2, Cherlapally, IDA, Hyderabad-500047 & also at: M/s Safexpert EX Controls P Ltd., Plot No.109 & 110, Simhadri Nagar, Near DAV School Colony, Safilguda, Hyderabad-500047. **2.** Sri. A.Gopi Krishna Mohan, Director, M/s Safexpert EX Controls P. Ltd., Plot No 195/2, Phase-2, Cherlapally, IDA, Hyderabad-500047 and also at:Sri.A.Gopi Krishna Mohan, Director, M/s Safexpert EX Controls P. Ltd., Plot No.109 & 110 Simhadri Nagar, Near DAV School Colony, Safilguda, Hyderabad-500047. 3. Sri S.S.Srinivas Director, M/s. Safexpert EX Controls P. Ltd., Plot No.195/2, Phase-2, Cherlapally, IDA, Hyderabad-500047 and also at: Sri. S.S.Srinivas Director, M/s Safexpert EX Controls P. Ltd., Plot No.109 & 110, Simhadri Nagar, Near DAV School Colony, Safilguda, Hyderabad-500047, Guarantors: 4. Sri. A.Gopi Krishna Mohan, S/o Sri. A. Venkateswara Sarma, Plot No. 109 & 110, Simhadri Nagar, Near DAV School Colony, Safilguda, Hyderabad-500047 and also at: Sri. A.Gopi Krishna Mohan, S/o Sri.A.Venkateswara Sarma, Plot No.44, Sai Priya Colony Dammaiguda, Hyderabad-500083. 5. Sri. S.S.Srinivas, S/o Sri Subramanyam, Plot No.109 & 110. Simhadri Nagar, Near DAV School Colony, Safilguda. Hyderabad-500047. 6. Mrs. Sangavarapu Kalyani, W/o S.S.Srinivas, Plot No.109 & 110, Simhadri Nagar, Near DAV School Colony, Safilguda, Hyderabad-500047 The reserve price will be Rs.1,26,00,000/- (Rupees. One Crore Twenty Six Lakhs Only) and the earnest money deposit will be Rs.12,60,000/-

All that the Residential Premises bearing H.No.30-1470/4, on Plot No's.109 & 10, admeasuring together an area of 320 Sq.Yds or 267.52 Sq.mtrs consisting of Ground plus Two Floors, under Survey No.461, 462 & 463, situated a Old Safilguda, Malkajgiri Municipality, Ranga Reddy District, Registration District, Ranga Reddy, Sub-District Malkajgiri, vide Registered Sale Deed document No.3118/97 Date: 12/08/1997, SRO: Malkajgiri, standing in the name of Mrs. Sangavarapu Kalyani and bounded by: North: Road 20' 0" Wide, South: Road 20'.0" Wide, **East:** Plot Nos.111 & 112, **West:** Plot No's.107 & 108.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

#### RESERVE PRICE: Rs.1,26,00,000/-; EMD: Rs.12,60,000/-INCREMENTAL BID: Rs.2,00,000/-

Contact - Malkajgiri Branch - 040-27242322 & 27242333 & Branch Head: Sri Anantharam Konda - Mobile - 99599 88569 Please contact: Asset Recovery Branch: Sri N Venkata Sesha Giridhar -Chief Manager -91000 72161, Sri CH V D Prasad - Senior Manager-9908853192

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in our Bank's/ Secured Creditor's website i.e. www.kvb.co.in/Property Under Auction also at the web portal https://indianbankseauction.com the service provider M/s Canbank Computer services Ltd No.218, J.P.Royale, 1st floor Sampige road 2nd main (near 14th cross) Malleswaram Bengaluru-560003, Contact persons: Mr.Pakhare D.D, Contact No.09480691777, Mr.Ramesh T.H, Contact No 08553643144. Mr. Saravanan K. Contact No.09444805621. E-mail id eauction@ccsl.co.in, canchn@ccsl.co.in, ccsleauction@gmail.com

Statutory 15 days' Notice under Rule 9(1) of the SARFAESI Act, 2002 The borrower/s and guarantor/s are hereby notified to pay the dues as mentioned above along with up to date interest and ancillary expenses before the date of e-Auction, failing which the Schedule property will be auctioned/sold and balance

dues, if any, will be recovered with interest and cost. Date: 09/12/2021 Sd/- Authorized Officer Place: Hyderabad

The Karur Vysya Bank Ltd.

### NACE . IVRCL LIMITED

Regd. Office: MIHIR', H.No.8-350/5/A/24/1B, Panchavati Colony, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad Telephone: +91-040-30931999, Fax: +91-040-30931386

### NOTICE

NOTICE is hereby given that the 34th Annual General Meeting (AGM) of IVRCL Limited will be held on Thursday, 30th December, 2021 at 11.00 A.M. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OVAM) for transacting the business listed in the Notice dated 6th December 2021. The Notice of the AGM together with the Annual Report for the financial year 2020-21 has been sent to the members by electronic mode whose e-mails are registered with Depository Participants / RTA. In view of the COVID-19 pandemic, and owing to the difficulties involved in

dispatching of Physical copies of the Annual Report 2020-21, the Company is sending the Annual Report - 2020-21 only through email to the members at their

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with General Circulars Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 and circular No. 02/21 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI vide circular dated 12th May 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 permitted the holding of the Annual General Meeting through VC / OAVM, without the physical presence of Members at a common venue. Accordingly, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (Act), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) and MCA Circulars, the 34th AGM of the Company is being held through VC / OAVM.

The Annual Report along with the notice is also made available on the company's website at www.ivrcl.com and NSDL's e-voting website at https://www.evoting.nsdl.com

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 (Act), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 28.12.2021 to 30.12.2021 (both days inclusive) for the purpose of Annual

Pursuant to provisions of Section 108 of the Act and SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is providing facility to the members to vote electronically (e-Voting) on the resolutions setforth in the aforesaid Notice of AGM, through M/s. National Securities Depository Limited at https://www.evoting.nsdl.com

Members whose names appear in the Register of Members/list of beneficial ownership as on December 23, 2021 (Cut off date) only can cast their vote through the e-voting or to exercise their right to vote at the Annual General Meeting (AGM) by electronic means at the AGM, for the resolutions setforth in the Notice.

The e-voting period commences on 26th December 2021 (9:00 am) and ends on 29th December 2021 (5:00 pm). During this period shareholders' of the Company, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 23rd December 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or in\_grievances@ivrinfra.com

procuring user id and password and registration of e mail ids for e-voting for the resolutions set out in this notice may follow the below procedure to obtain the same: 1.) In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to in grievances@ivrinfra.com

The shareholders whose email ids are not registered with the depositories / RTA for

In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID). Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) to in grievances@ivrinfra.com

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for

members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of https://www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at the following toll free M/s. D. Hanumanta Raju & Co., Practicing Company Secretaries, Hyderabad, have

been appointed as scrutinizers to scrutinize the e-voting and poll process in a fair and transparent manner. The result of Voting will be announced by the company on its website and also will be informed to Stock Exchanges Place: Hyderabad **B.SUBRAHMANYAM** 

### केनरा बैंक Canara Bank 🖈

Triviscas Syndicate

ARM BRANCH, 3rd Floor, Circle Office Building MCH No:-10-3-163 & 10-3-163/A Plot No.85 Survey No.625, Beside Rail Nilayam, Secunderabad-500026. PH: 040-27725259, 27725260. E MAIL: cb2752@canarabank.com

POSSESSION NOTICE [SECTION 13(4)](For Immovable Property) Borrower/Mortgagor: Sri K Srinivas S/o K Venkatesam H.No. 2-2-1164/8/11 Tile Nagar, New Nallakunta, Hyderabad, Telangana – 500 042. Borrower: Smt K Latha W/o K Srinivas H.No. 2-2-1164/8/11 Tilak Nagar Ner Nallakunta, Hyderabad, Telangana - 500 042. Guarantor: Sri S Narasimhulu S/o Gopaiah H.No. B-1073 NGO Coloni

Vanastaslipuram, Hyderabad, Telangana – 500 070. Whereas: The undersigned being the Authorized Officer of the Canara Bank under Securitization And Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Act 54 of 2002) (hereinafter referred to as "the Act") and in exercise of powers conferred under Section 13 (2) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice dated 27/10/2017 calling upon the borrower Sri K Srinivas

and Smt k Latha and guarantors Sri S Narasimhulu S/o Gopaiah to repay the amoun mentioned in the notice, being Rs 92,87,138/75 (Rupees Ninty Two Lakhs Eighty Sever Thousand One Hundred and Thirty Eight and Paise Seventy five Only) within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described

herein below in exercise of powers conferred on him / her under section 13 (4) of the said Act,

read with Rule 8 & 9 of the said Rule on this 07th day of December of the year 2021. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Canara Bank J.S.N. Colony Branch subsequently transferred to ARM Branch, Hyderabad for follow up for an amount of Rs 92,87,138/75 (Rupees Ninty Two Lakhs Eighty Seven Thousand One Hundred and Thirty Eighty Paise Seventy Five Only) and interest thereon from 01/10/2017. The borrower's attention is invited to the provisions of Section 13 (8) of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Description of the Immovable Property: ( Name of the Owner of the Property: Sri K Srinivas) All that part and parcel of Land, Building and other structures admeasuring 110 so yards or its equivalent to 91.96 Sq.Mtrs in Plot No: 177 Southern Part and Plot No 178 Northern Part, in Survey No 157/U/B, 156/A, 156/B, 157/E, 156/A, 156/AA, 156/E, 157/A 157/AA, 157/E, 158/A, 158/AA situated at Peerzadiguda Village,and Gram Panchaya Ghatkesar Mandal, Ranga Reddy District within the jurisdication of SRO:Uppal and bounded by:-North :- Part of Plot No 177 Northern Part, South :- Plot No 178 Southern Part, East: - Plot No 177 Part and 159, West: - 30' Wide Road. (Sale Deed. No. 990/2009) DATE:07.12.2021,PLACE: HYDERABAD SD/- AUTHORISED OFFICER, CANARA BANK

### केनरा बैंक Canara Bank 🕸

ि सिडिकेट Syndicate

ARM BRANCH, 3rd Floor, Circle Office Building MCH No:-10-3-163 & 10-3-163/A, Plot No.85 Survey No.625, Beside Rail Nilayam, Secunderabad-500026. PH: 040-27725259, 27725260, E MAIL: cb2752@canarabank.com

POSSESSION NOTICE [SECTION 13(4)](For Immovable Property) Borrower/Mortgagor: Sri Rachakonda Shravan Kumar S/o R Janardhan Residing a 15-40 Padmavathi Nagar, Amrutha Colony, Uppal, Hyderabad, Telangana 500 038. Guarantor: Sri Sunil kumar Goli S/o Yadagiri Residing at 8-180/9, Bhara

Nagar, Uppal, Hyderabad, Telangana 500 038.

Whereas: The undersigned being the Authorized Officer of the Canara Bank under Securitization And Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Act 54 of 2002) (hereinafter referred to as "the Act") and in exercise of powers conferred under Section 13 (2) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice dated 24/12/2018 calling upon the borrower Sri Rachakonda Shravan Kumar S/o R Janardhan and guarantors Sri Goli Sunil Kumar S/o G Yadagiri to repay the amount mentioned in the notice, being Rs 49,87,799/-Rupees Forty Nine Lakhs Eighty Seven Thousand Seven Hundred and Ninty Nine

Only) within 60 days from the date of receipt of the said notice. he borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described erein below in exercise of powers conferred on him / her under section 13 (4) of the said Act, read with Rule 8 & 9 of the said Rule on this 07th day of December of the year 2021. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Canara Bank. Housing Finance Branch subsequently transferred to ARM Branch, Hyderabad for follow up for an amount of Rs 49,87,799/- (Rupees Forty Nine Lakhs Eighty Seven Thousand Seven

Certificate dated 10.03.2017 issued by the presiding officer DRT Hyderabad. The borrower's attention is invited to the provisions of Section 13 (8) of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Hundred and Ninty Nine Only) along with future interest, costs, expenses as per Recovery

Description of the Immovable Property: ( Name of the Owner of the Property: Sri Rachakonda Shravan Kumar) All that part and parcel of Land, Building and other structures admeasuring 160.00 sq yards or its equivalent to 133.76 Sq. Mtrs at the residential house at Plot no 1 (Southern Part) and Plot No 2 (Northern Part) in Survey No 119 and 129. situated at Peerzadiguda Village and Gram Panchayat Ghatkesar Mandal, Ranga Reddy District Telangana State within the jurisdication of SRO:Uppal and bounded by:-North :-Plot No 1 Northern Part, South :- Plot No 2 (Southern Part), East :- Neighbours Land, West: - 25 Feet Wide Road (Sale Deed. No. 6970/2009)

DATE:07.12.2021,PLACE: HYDERABAD SD/- AUTHORISED OFFICER, CANARA BANK

#### HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LTD. Branch Address: HDFC House, 3-6-310, Hyderguda Road, Basheerbagh, Hyderabad - 500 029. WITH YOU, RIGHT THROUGH Tel: 040-67699000 / 040-64807999 - CIN L70100MH1977PLC019916 Website: www.hdfc.com DEMAND NOTICE

Under Section 13 (2) of the Securitisation And Reconstruction Of Financial Assets And Enforcement Of Security Interest Act, 2002 (Act) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Whereas the undersigned being the Authorised Officer of Housing Development Finance Corporation Ltd. (HDFC Limited) under Securitisation And Reconstruction Of Financial Assets And Enforcement Of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued Demand Notices under Section 13 (2) of the said Act, calling upon the Borrower(s) / Legal Heir(s) / Legal Representative(s) listed hereunder, to pay the amounts mentioned in the respective Demand Notice/s, within 60 days from the date of the respective Notice/s, as per details given below. The undersigned have, caused these Notices to be pasted on the premises of the last known respective addresses of the said Borrower(s) / Legal Heir(s) / Legal Representative(s). Copies of the said Notices are available with the undersigned, and the said Borrower(s) / Legal Heir(s) / Legal Representative(s), may, if they so desire, collect the respective copy from the undersigned on any working day during normal office hours.

In connection with the above, Notice is hereby given, once again, to the said Borrower(s) / Legal Representative(s) to pay to HDFC Limited, within 60 days from the date of publication of this Notice, the amounts indicated herein below in their respective names, together with further interest @ 18% p.a. as detailed in the said Demand Notices from the respective dates mentioned below in column (c) till the date of payment and / or realisation, read with the loan agreement and other documents/writings, if any, executed by the said Borrower(s). As security for due

St. No	Name of Borrower(s) / Legal Heir(s) / Legal Representative(s)	Total Outstanding Dues	Date of Demand Notice	Description of Secured Asset(s) / Immovable Property (ies)
a)	(b)	(c)	(d)	(e)
	Mr. Hari Prasad Gaddam (Borrower) Mrs. Bitla Kalpana (Co-Borrower) Loan A/c Nos. 640686069 & 642406601	Rs.30,10,615/- & Rs.1,43,577/- Total aggregating to Rs.31,54,192/- (Rupees Thirty One Lakhs Fifty Four Thousand One Hundred and Ninety Two Only) dues as on 31-OCT-2021*	9	All that the Flat No.G3 (Door No.2-4-64/D/G3, PTIN No.1110240188) in Ground Floor, in "DHANI MAHA" built up area 1034 Sq. Feets or 96.06 Sq Mtrs (R.C.C), including common areas and Car Parking, together with undivided Share of Land admeasuring 32.00 Sq. Yards or equivalent to 26.75 Sq. Meters (Out of 510.00 Sq. Yards), on Plot No.76,, in Survey No.3, situated at Sogbowli Village, GHMC Rajendranagar Circle, Rangareddy District and bounded as follows: North: Common Passage & Corridor, South: Open to Sky, East: Open to Sky, West: Flat No.G2.
	Mr. Panjaladeepak Goud (Borrower) Sai Samardh Constructions (Co-Borrower) Reptd. by its Proprietor Mr. Panjala Deepak Goud Mrs. Panjala Neyothi (Co-Borrower) Mr. Aegamamidi Sunny (Guarantor) Loan A/c Nos: 628731877 & 629903826	Rs.30,15,532/- & Rs.1,04,843/- Total aggregating to Rs.31,20,375/- (Rupees Thirty One Lakhs Twenty Thousand Three Hundred and Seventy Five Only) dues as on 31-OCT-2021*	22-NOV-2021	All that the Northern Part of the House premises bearing No. 2-3-703/B/2/30/3/3 (PTIN No.1090215450) (Old No.2-3-703/B/2/30/3/1/A/2), admeasuring 196 Sq. yds equivalent to 163.87 Sq.mtrs, out of 573 Sq.yds equivalent to 479 Sq.mtrs, situated at Tirumala Nagar, Amberpet, Hyderabad, Telangana State, and bounded by :North: Neighbours H.No:2-3-64-17/1 & 17/2, South: Part of H.Nos.2-3-703/B/2/30/3/1/A/2 of Vendor, East: 30'0" Wide Road, West: Neighbours House No.2-3-703/B/2/30 / 3/1/A/4/4.
	Mrs Thatiparthi Laxmi Kumari (Borrower) Mr. T Anji Reddy (Co-Borrower) Loan A/c Nos: 631416312, 631416329, 632400086 & 632844585	Rs.18,56,337/-, Rs.9,78,204/-, Rs.63,253/- & Rs.24,352/- Total aggregating to Rs.29,22,146/- (Rupees: Twenty Nine Lakhs Twenty Two Thousand One Hundred and Forty Six Only) dues as on 31-OCT-2021*	22-NOV-2021	All that the Flat No.101 in First Floor,H.No:3-11-119/101, in "BHAGYASHREE MANOHAR RESIDENCY, having plinth area of 875 Sq. feet (including common areas and Car parking) and with an undivided share of land admeasuring 44.5 Sq. Yards or 37.20 Sq. Mtrs., out of 267 Sq. Yards in premises bearing H.No:8-30/1 on Plot No.26, forming part of Survey No.67, situated at R.T.C. Colony, Mansoorabad Village, Saroornagar Revenue Mandal, Rangareddy District and under GHMC, L.B.Nagar Circle and bounded by: BOUNDARIES FOR THE ENTIRE LAND: North: Plot No.27, South: Plot No.25, East: Plot No.43, West: 30 Ft Wide Road. BOUNDARIES FOR FLAT: North: Open to Sky, South: Open to Sky, East: Corridor, Staircase and Flat No.102, West: Open to Sky.
	Mr. Velagapalli Syambabu (Borrower) Mrs. Velagapalli Satyavathi (Co-Borrower) M/s Achsah Diesel Services (Co-Borrower) Rep by its Proprietor	Rs.24,52,410/- & Rs.41,821/- Total aggregating to Rs.24,94,231/- (Rupees: Twenty Four Lakhs Ninety Four Thousand Two Hundred and Thirty One Only) dues as on	22-NOV-2021	All that the Independent House constructed on Plot No.7 (North Part), admeasuring 133.5Sq.Yards or equivalent to 111.6 Sq. Mtrs., in Survey No.452, having a Plinth area of 1170 Sft or 108.7 Sq. Mtrs, With R.C.C, Roofing in Survey No.452, Situated at Pasmamla Village and Grampanchayath, formerly under Hayathnagar Revenue Mandal, presently under Pedda Amberpet Nagara Panchayath and Abdullapurmet Revenue Mandal, Rangareddy District and bounded by: North: Plot No.8,

	(Co-Borrower) M/s Achsah Diesel Services (Co-Borrower) Rep by its Proprietor Mr. Velagapalli Syambabu Loan A/c Nos. 629399371 & 630483245	Rs.24,94,231/- (Rupees: Twenty Four Lakhs Ninety Four Thousand Two Hundred and Thirty One Only) dues as on 31-OCT-2021*		Pasmamla Village and Grampanchayath, formerly under Hayathnagar Revenue Mandal, presently under Pedda Amberpet Nagara Panchayath and Abdullapurmet Revenue Mandal, Rangareddy District and bounded by: North: Plot No.8, South: Plot No.7 (South Part), East: 25 Ft Wide Road, West: Neighbour's Land.
TO MOST	Mr. P Pul Singh (Borrower) Loan A/c Nos: 623562809, 623562816, 623893507, 628216161, 631455058 & 640211087	Rs.22,84,998/-, Rs.2,98,571/-, Rs.1,04,337/-, Rs.9,418/-, Rs.5,31,988/- & Rs.3,24,122/- Total aggregating to Rs.35,53,434/- (Rupees Thirty Five Lakhs Fifty Three Thousand Four Hundred and Thirty Four Only dues as on 31-OCT-2021*	22-NOV-2021	All that the Piece and Parcel of land bearing Plot No.126, admeasuring an area of 150 Sq. Yards, equivalent to 125.41 Sq Mtrs, out of Layout Plan made in Sy.Nos.83, 177, 178 and 179, vide Proceeding No.55426/29/06/2013/HO/1422, Dated: 17-07-2014, sanctioned by Commissioner, GHMC, Hyderabad, situated at "BLOSSOM CITY", in Anmagal, Hayathnagar Revenue Village & Mandal, under Ward No.4, Block No.11 of L.B.Nagar Circle No.3 of G.H.M.C., Rangareddy District, and bounded by: On the North: Plot No.127, On the South: Plot NO.125, On the East: 30 Ft Wide Road, On the West: Plot No.115.
	Mr. Narsing Rao	Rs.3,59,793/-,	22-NOV-2021	All that the Plot No.516 bearing H.No:5-91, in Survey Nos. 26/AA,

Rs.3,79,309/-,

Rs.23,43,717/-

Rs.85,797/-

Total aggregating to

Rs.31,68,616/-

Rupees: Thirty One Lakhs Sixty

Eight Thousand Six Hundred and

Sixteen Only)

dues as on 31-OCT-2021\* \*with further interest @ 18% p.a. as applicable, incidental expenses, costs, charges etc incurred till the date of payment and / or realization. If the said Borrowers shall fail to make payment to HDFC Limited as aforesaid, then HDFC Limited shall proceed against the above Secured Asset(s) / Immovable Property (ies) under Section 13 (4) of the said Act and the applicable Rules entirely at the risk of the said Borrower(s) / Legal

Heir(s)/Legal Representative(s) as to the costs and consequences. The said Borrower (s) / Legal Heir(s) / Legal Representative(s) are prohibited under the said Act to transfer the aforesaid Secured Asset (s) Immovable Property (ies), whether by way of sale, lease or otherwise without the prior written consent of HDFC Limited. Any person who contravenes or abets contravention of the provisions of the Act or Rules made thereunder shall be liable for imprisonment and/or penalty as provided under the Act.

Date: 08.12.2021 Place: Hyderabad

**Company Secretary** 

Mambeti (Borrower)

Rao (Co-Borrower)

Loan A/c Nos:

610737940,

610738116,

631039052

630122535 &

Mrs. Shailaja Narsing

For Housing Development Finance Corporation Ltd. Sd/-**Authorised Officer** 

27/AA, admeasuring 200 Sq Yards or 167.23 Sq Mtrs, Situated at

Parvathapur Village and G.P., Ghatkesar Mandal, Rangareddy

District and bounded by : North : 30 Ft Wide Road, South : Plot

No.517, East: 25 Ft Wide Road, West: Plot No.490.

Regd. Office: Ramon House, H.T. Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai - 400020

indianexpress.com

Indian EXPRESS
OURNALISM OF COURAGE —

look at every side before taking a side.

Inform your opinion with insightful observations.



For the Indian Intelligent. *The Indian* Express.

HYDERABAD

financialexp.ep r.in

Date: 08.12.2021

## ನಾಲುಗು ទີీట్లకు పైనే వ్యాక్సిన్ పంపిణీ

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్

రాష్ట్రం కోవిడ్-19 వ్యాక్సిన్ డోసుల పంపిణీ ప్రక్రియ నాలుగు కోట్ల మైలురాయిని దాటింది. ఈ వ్యాక్సినేషన్ కార్యక్రమం ఈ ఏడాది జనవరి 16న పారంభమైన సంగతి తెలిసిందే. ఈ క్రమంలో అప్పటి నుంచి గురువారం నాటికి నాలుగు కోట్ల మందికి పైగా డోసులు తీసుకున్నట్లు రాష్ట్ర వైద్యారోగ్యశాఖ వెల్లడించింది. అర్ములైన జనాభాలో 94 శాతం మందికి మొదటి డోసు టీకా ఇచ్చారు. 50 శాతం మంది రెండో డోసు వ్యాక్సిన్ వేయించుకున్నారు.

#### **Equippp Social Impact Technologies Limited** (Formerly known as Proseed India Limited)

29వ వార్మిక నిర్వవిత్వ నమావేశం నమాచారం 29వ వార్మిక నర్వవిత్వ నమావేశం. ఇ-ఓలింగ్ మరియు ప్రస్తేక ముగించినకు సంబంధించి నట్నాలకు ప్రకటన

ంగా భుకలన ఇవ్వవమేమనగా ఇంతకుముందు తేదీ: 07, చినింజర్, 2021న ఇచ్చిన సమాచారం మేరకు, ఎక్కిప్ సోషల్ ఇంపాక్ట్ బెక్నాలజీస్ లెపుటెడ్ ("కంపెసీ") యొక్క నభ్యలకు తెలియజీయునది ఏమనగా 50 λίθο όρο, 2013 ("ό απή") ε<sup>κ</sup>ίλ Προφού επινίκοση άνδαο πάχθης Τιδίμδε, διεδνόβης διάδ 2015తో పాటు చదవదగిన ఎంసీఎ మరియు సెబీ నర్యులర్నికు అనుగుణంగా కంపెనీ యొక్క 29వ ఎజీఎం ఈ క్రవారం, డి7ుంబర్న1, 2021, మధ్యాహ్నం 3 గంటలకు వీడియో కాన్ఫెరెస్స్ (ఏగి)! దృశ్య శ్రవణ మాధ్యమాల ద్వారా (ఓఎవిఎం) ఏజీఎంలో పేర్కొన్న నియమాలకు అనుగుణంగా వాడిజ్మ నిర్వహణలో ధాగంగా నిర్వహించలదును. ద్వారా (ఓఎపఎం) ఎజీఎంలో పర్యాల్ల సరుణుకాలను అంకా కండా కాట్లు చెల్లక సినేదిక్షన్ సంబంధించిన 29వ ఏజీఎం యొక్క బోటీసు మరియు 2020-21 ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క వార్మిక సివేదిక్షన్ సంబంధించిన సమాచారం మరియు ఇ-ఓటింగ్ వివరాలను కంపెనీ వెద్ద దరోదా రిజిస్ట్రార్ అఫ్ పేట్ ట్రాన్స్ఫోర్ ఏజింటే ('ఆర్టీఎ'') వెద్ద మరియు సంబంధిక దీపాజిటర్ పార్టెస్ పెంట్స్ ('దేహి') వెద్ద అందుబాటలో ఉన్న సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్ వెద్ద మరియు సంబంధిక దీపాజిటర్ పార్టెస్ పెంట్స్ ('దేహి') వెద్ద అందుబాటలో ఉన్న సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్ --మియిల్ కు గురువారం, 09, దినింబర్, 2021 తేదీన పంపరం జరిగింది.. ఎంసిఎ సర్వులర్ మరియు ఎం රැලුවේ, දුර්පරය රයයෙදීම රණපාපරය ජයවාර් වෙයේදු බඩ්වුවේ www.equippp.in, ඇති බම්දුර්මේර් వెల్ఫిల్ అనగా చినిస్తు వెల్ఫిల్ http://www.nseindia.com and www.bseindia.com లో మరియు ජංඛව යාලේ සංවේචර් වරුණක බමරේ ගොරහාරෙන් විස්බඩ්බර් යොතු බඩ්වුන් ඒ රෙනාණකර්

సరతు చట్టంలోని సెక్షన్108తో పాటు చదవదగిన రూల్స్ సెబీ (ఎల్ఒఆర్ట్) రెగ్భులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్భులేషన్ నెంబర్44, ఇనిస్టట్నూల్ ఆఫ్ కంపెనీ సెత్రటరీస్ ఆఫ్ ఇండియా (అసిఎస్ఐ) ద్వారా జారీ చేసిన ఎస్ఎస్-2 మరియు ఎంసీఎ నర్యూలర్నికు, తారీ చేసిన దానికి అనుగుబంగా నభ్యులంతా ఎలవ్రానికి ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఏడిఎం కంలే ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా. మరియు ఏతిఎం కొనసాగుతున్న నమయంలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా. నిర్వహించేందుకు వీలుగా సెంట్రల్ డిపాతలర్ నర్వీసిన్ (బండియా) విమిటిడ్ (సిడిఎస్ఎల్) 29వ

ఎజిఎంలో పేర్యాప్న నిజంధనలకు అనుగుణంగా ఏర్పాట్ల పూర్తి చేసింది ద్వలంతా గమనీండాల్సిన విషయమేమిటంటే ఇ-ఓటింగ్ విధానం 28-12- 2021, మంగశవారం ఉదయం 10గంటలకు ప్రారంథమై 30-12-2021, గురువారం సాయంత్రం 5 గంటలకు మగిస్తుంది. ఈ సమయంలో కంపెనీలో చాలాలన్న నథ్యులంతా ఎలజ్ఞానికి విధానం చారా తమ యొక్క ఓటు హాక్యును వినియోగించుకోవాలి. పైన పేర్మొన్న నిర్దిష్ట సమయం తర్మాత సిదిఎస్ఎల్ ఓటింగ్ విధావాన్ని నిరిపిచేస్తుంది.ఎకఎం కంటే ముందుగా a-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు పోక్యుకు వినియోగించుకున్న సభ్యులు కూడా ఎకిఎంలో పాల్గొనవచ్చును కానీ మరోసారి ఎకిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఓటింగ్ నమోదు చేసేందుకు అవకాశం ఇవ్వందరు.. సభ్యులు ఒక్కసారి ఒక భతిపాదనపై ఓట్ నహిదు చేసిన తర్వాత. మరోసారి నహిదు చేసిన ఓటును మార్చేందుకు හෝකමයෙන්න. බස්බාණ් ස-ఓනිරේ විරුණස විදහත්වී වශපෙදිවෙන් වික්රණුම විණාගත්ව 29ක්

త్రే డి.కాలకృష్ణ, విడిఎస్, హైదరావాడ్, గారిని ఇ-ఓటింగ్ నిర్వహణను పారనర్వకంగా నిర్వహించేందుకు మరియు ప్రజ్ఞకినీ వ్యాగా కంపెనీ నియమించింది. కంపెనీ వద్ద తేది 24, దినెంజర్, 2021, శుక్రవారం నాటికి ( "కలాఫ్ తేదీ" కంపెనీలో రెక్టిందిన మాలధనం రూపంలో చాలాలన్న వారికి ఓటింగ్ పాక్కులు కర్పించబడతాయి. నథ్యల యొక్క రిజిస్టర్లో పేర్లన్న వ్యక్తులు లేదా డిపాజిలరీలు నిర్వహించే లక్షిడాదలైన ఓనర్ల జాలితాలో పేర్లన్నవారు మరియు ఎకఎంలో కలాఫ్ శేరీవాలికి ఇ-ఓటింగోలో పాలొనేందుకు అధులైన సభ్యులు మాత్రమే ఓటింగ్ సహిదు చేయగందు. కటాఫ్ శేరీ నాలికి పేర్మ లేని నభ్యులు ఈ సమాచారాన్ని కేవీలం జన్వర్మేషన్ కోసం మాత్రమేగా భావించాలని కోరపమైనది.

ఎవర్డితే కంపెనీ యొక్క నథుత్రైనల్లయితే మరియు నంబంధిత హోటీను ఎలక్షారిక్ విధానం ద్వారా 39వ ఏజిఎం మిక్క సమాచారం. బిస్సావ్ అయిన తర్సాత కటాఫ్ తేదీ నాటికి అనగా 16, సెఫ్టెంబర్, 2021 గురువారం నాటికి కంపెనీలో పాటాలున్న నభ్యులంతా 29వ ఏజీఎంలో పొందుపర్సిన సూచనలకు అనుగుణంగా తాగిన్ ఐడీ మరియు పాగ్ వర్డ్ helpdesk evoting@cdslindia.com మెయిల్లకు అభ్యర్థనను పంపి పొందవచ్చను. ఒకవేశ సభ్యుకివరైనా అతడు/ అమె రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఇప్పటికే సిడిఎస్ఎల్ ద్వారా రిజిస్టర్ అయి యాజరీబడీ పరియు పార్చవర్లను పొందివున్నట్లయికే వీటికో కూడా లాగిన్ కాహెచ్చ

ఒకవేశ కంపెనీటీపి వద్ద జ-మెయిల్ అభిప్రను రిజిస్టర్ చేసుకోకపోయినట్లయితే, దిగువ పేర్యాన్న నిజంధనలన

భౌకక హడులో వాణాజన్నవారు: గుంఎల్ సెక్యూరిటీస్ రిమిలెర్, ఆర్టీఏ ఏకెంటే rta@olisecurities.com కు అభ్యర్థనను పంపించాలి. ఈ జ్రమంలో ఫోలియో నెంంర్, పేట్ సర్థఫికేట్ యొక్క స్మాస్ కార్ (ముందు & వెనక భాగం), పానకార్మ స్వేమ డ్రువీకరణ కాట్ మరియు అధార్ కార్మ స్పాన్ కాట్ ద్వారా ఇ-మెయిల్ అడ్రస్టర్లను రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి. డీ**మాట్ దూపంలో చాలాలున్నవారు:** దేమాట్ రూపంలో ఆకౌంట్ కట్టెఫన్నవారంతా. చార యొక్క డిపిని సంఘరించి దేమాట్

అకౌంట్ ఆధారంగా ఇ-మెయిల్ ఆరైగ్రేసు రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి. దేవి సూచనల మేరకు ప్రానిసిను అనునరించాలి. కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 91లోని నిజంధనలతో పాటు సెటి(ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, రెగ్యులేషన్ 42 ద్రుకారం కం.మీనీ యొక్క రిజిస్టార్ అఫ్ మెంబర్స్ మరియు వాటాల ఐదిలీ పున్నకం 29వ ఏజీఎం నీర్వహణ నిమిత్తం తేద 25-12-2021, శనివారం నుంచి 31-12-2021, శుక్రవారం ( రెండు రోజులను కలుప్రతోని ) మర

ఏజీఎం ముగినిన 48 గంటలలోపు అనగా తేది: 02-01-2022 ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఫలితాలు విదుదల దేయబడతాయి మరియు ఫలితాలతో పాటుగా మృటినైజర్ యొక్క సివేదికను కంపెనీ యొక్క పెల్స్ట్రేట్ www.equippp.inలో మరియు సిడిఎస్ఎల్ యొక్క పెల్స్ట్ www.evotingindia.com లో ఉంచబడతాయి. ఒకవేళ ఇ-ఓటింగ్ట్ సంబంధించి ఎలాంటి సందేహాలున్నా దయచేసి వాటాచారుల కోసం ఏర్పాటు చేసిన ఇ-ఓటింగ్ మాజర్ మాన్యుయేలేను రిఫర్ చేసుకోవాలి. దీని కోసం http://www.evotingindia.comవెచ్పెలిను గందర్భించాలి మరియు helpdesk.evoting@cdslindia.comకు మెయిల్ పంపించాలి.

ఎక్కిస్ సోషల్ ఇంప్యాక్ట్ బెర్నాంజీస్ కిమిటెడ్ కౌరకు (గతంలో ప్రాసీక్ ఇండియా శిమిటిక్)

ప్రదేశం : హైదరాబాద్ వేద: 10-12-2021

M. No.:A67025

సం/- కుందం అగర్వాల్

కంపెనీ సెక్టటరీ & కాంప్లియన్స్ అధికారి

(CIN:L72300TG1990PLC011129) REGISTERED OFFICE: Plot No. 7A. Road No. 12, MLA Colony, Barriara Hills. tyderabad -500034, Tel: +91-40-2355 2284/85/86 ,Fax: +91-40-2355 2283 ; E-Mail: cs@adroitinfotech.com, website: www.adroitinfotech.com అద్రాయిట్ ఇన్ఫోబెక్ లిమిబెడ్ యొక్క అసాధారణ

ADROIT INFOTECH LIMITED

సర్వసభ్య సమావేశం సమాచారం ఇందుమూలంగా భకటన ఇవ్వదమేమనగా అభాయిట్ ఇస్ట్ విక్ విమివిర్ సథ్యుల యొక్క అసాధారణ

సర్యసభ్య సమావేశం (කළුఎం) මීඩ: 04, జనవరి, 2022, మంగళభారం ఉదయం గం.9–00 ව්ඨිయా కాన్ఫెరెస్స్ (Dh)/ దృశ్య శ్రవణ మాధ్యమాల ర్వారా (ఓఎదిఎం) ఇకిఎంలో పేర్యొన్న నియమాలకు అనుగుణంగా వాణ్యీ నిర్వహణలో భాగంగా కార్యాలయం రిజిస్టర్ట్ అఫీస్ విరుదామా: ప్లాట్ నెం. 7ఎ, ఎంఎల్ఎ కాలసీ రోడ్ నెం. 12, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ, ఇండియా వద్ద నిర్వహించబడును. కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్తించు నియమాలు మరియు జానిలో పేర్మొన్న రూల్స్ మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిశ్వలాఖ జారీ చేసిన నర్యులర్స్ నమ్మతిగా నర్యులర్ నెం. 14/2020 మరియు శేది. 08 ఏడ్డిల్, 2020, నర్యులర్ నెం. 17/2020, శేది: 13, ఏడ్డిల్, 2020, నర్యులర్ నెం. 20/2020, శేది: 5, మే, 2020, నర్యులర్ నెం. 22/2020, శేది: 15, జూన్, 2020, నర్యులర్ నెం. 33/2020, శేది: 28, సెఫ్టెంబర్, 2020, సర్యులర్ నెం.39/2020, తేద:31, దేసింబర్, 2020 మరియు జనరల్ సర్యులర్ నెం.02/ 21,8ీది : 13, జనవరి 2021 (ఉమ్మడిగా "ఎంసిఎ సర్యులర్స్") మరియు జతర వర్తించు సర్యులర్లతో చదవగబడు నిక్యూరిటీస్ ఎక్పేంజ్ బోర్డు ఇఫ్ ఇండియా యొక్క నియమాలను అనుసరించి. ఏజిఎం నిర్వహించబడును. సెబీ జారీ చేసిన సర్యులర్ నెంబర్ SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, కేడీ 12,మే, 2021, సర్యులర్ నెంబర్ SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2021/11, కేడీ : ఉనవరి15, 2021 అనుగుణంగా దీనితో పాటు సెబీ యొక్క అదనపు రిలార్బేషన్ ద్వారా పలు ప్రావిజన్స్/దిస్టింగ్ అట్టేగేషన్స్ అండ్ డిస్ట్రోజర్ అఫ్ రిక్రైర్మాంట్స్)రిగ్యులేషన్స్, 2015. కొవిద్–19 డృష్కా నెలకాన్న పరిస్థితుల దృష్ట్యా (ఉమ్మడిగా వీటిని ''సెబ్ నర్యులర్స్'గా పిలుస్తారు) వాణిజ్య నిర్వహణలో భాగంగా జజిఎం నోలీసు

కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు ఇజిఎం నోటీసును ఎలక్షానిక్ విధానంలో కంపెనీ/ఆర్టీఎ వద్ద అందుబాటులో ఉన్న రిజిస్టర్డ్ ఇ-మెయిల్స్తకు పంపదం ఆరిగింది. కంపెనీ యొక్క ఇజిఎం నోటీసు మరియు పైన పేర్కొన్న దాక్యుమెంట్లు కంపెనీ యొక్క వెబ్బోల్ www.adroitinfotech.com లో మరియు స్టాక్ ఎక్స్ వేంజెస్ల్ అనగా బిఎస్ఐ బెమిటెడ్ వెట్స్ట్ టోల్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్వేంత్ ఆఫ్ బండియా యొక్క వెట్స్ట్ టోలలో www.bseindia.com www.nseindia.com అందుబాటులో ఉంటుంది. కంపెనీ యొక్క రిజిస్టార్ అంద్ జూన్ఫెఫర్ ఏజెంట్ , వెందర్ క్యాపిటల్ & కార్ఫొరేట్ ఇన్ఫెస్ట్రేమెంట్స్ భుయివేట్ లిమిటెడ్ ("అగ్దీఫ్" http://www.vccipl.com వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది. ఇమెయిల్ అయ్డస్ రిజిస్టర్ చేసుకోవడం/అప్డేట్ చేసుకునే విధానం:

(1) కంపెనీలో భౌతిక రూపంలో వాటాలు కళ్ళివున్న వారంతా వారి యొక్క ఇమెయిల్ అమైసను రిజిస్టర్ చేసుకోజాలి/అప్డేట్ చేసుకోజాలి. దీని కోసం

కంపెనీ/ ఆర్టీఎన్ cs@adroitinfotech.com or info@vccipl.com మెయిలేలో సంద్రవంచాలె. ఈక్రమంలో సభ్యులు పారి యొక్క ఫోలియో సంజరు, పాటాచారుని పేరు, షేన్ సర్ధిఫికేట్ యొక్క స్పాఫ్ కాపీ (ముందు & వెనుక), పాన్( స్వీయ మ్రవీకరణతో పాన్కార్లు యొక్క కావీ), ఆధార్(సేల్స్-జెన్సెడ్ ఆధార్ కార్లు యొక్క స్మాన్ కాట్) వివరాలతో కంపెనీకి/ఆరోటిఎకు లేదా కు బ్రాయుట ద్వారా వారి ఇమేయిల్ విరుదామాను రిజిస్టర్/ అప్రేదేలోచేయవలసిందిగా కోరందుచున్నది. ఇమెయిల్ ఆర్టన్ యొక్క సక్సిస్ఫుల్ రిజిగ్రేషన్ పై, సభ్యులు నోలీసులో ఇవ్యబడిన విధానం భ్రకారం నభ్యులు ఓటువేయవచ్చను.

(2) డిమెటరీయలైత్తే విధానంలో వాటాలు కళిగియున్న సభ్యులు, ఎవరైతే వారి ఇమెయిల్ అడైనెస్స్ రిజిస్టర్/ అప్రదేట్ చేసుకోని వారు ఎక్కరైతే వారి డిమేట్ అకౌంట్స్ నిర్వహించుడున్న డిపాజిటరీ పార్టిస్తిపెంట్స్తోకో రావిని రిజిస్టర్/అప్డేట్ చేసుకోవలసిందిగా కోరలదుచున్నది. ಕಟ್ ಫಿ ಶೆರಿ:

ර්ඨාභ් ඩසිංగ් කර්ගා සමගාංග්රු ස-ඩසිංగ් පලප ඩසිංగ් මීරණ බණුල මරුම බලරස මීරණ కటాఫ్ తేది: 28, చిసెంజర్, 2021

డిపాజిటరీలు నిర్వహించు. సభ్యం యొక్క రిజిస్టర్లలో పేర్కన్న వారు మరియు కటాఫ్ శేదీ నాటికి. లబ్జీదారుకైన యజమానుల రిజిస్టర్లలో పేర్మవ్వవారు. మరియు కలాఫ్ తేద్ నాటికి సభ్యత్యమున్న వారు రహిట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటింగ్ నమాడు చేసేందుకు మరియు నర్మనక్కు సమాచేశంలో పాల్గొనేందుకు అర్ములు. ఎవదైనా వృక్తి పోటీసు పొందిన తరువాత మరియు కలాఫ్ తేది నాటికి వాలాలు కరిగియున్న ఎవదైనా

వ్యక్తులు మరియు కటాఫ్ తేది నాటికి వాటాలు కలిగియున్న వారు దివిబది మరియు క్లెయింట్ బడ్డీఫోలియో నెంబర్సు తెలుపుతూ www.evetingindis.com సిడిఎస్ఎలీకు ఇమెయిల్ పంపుట ద్వారా రిమోట్ ఆ-ఓటింగ్ కౌరకు యాజర్ ఐడి మరియు పాస్టేవర్గను పొందవచ్చను. రెమోట్ జ-ఓటింగ్ శుత్రవారం, 31, దీసెంబర్, 2021న ఉ.09:00గం,లకు (బఎస్ట్మ్) ప్రారంభమై సోమవారం. 3, జనవరి, 2022న సా.05-00గం.లకు (ఐఎస్ట్లీ) ముగిస్తుంది. ఈ కాలవ్యవధిలో, నథ్యులు ఎలక్టానిక్

విధానం ద్వారా. వారి యొక్క ఓటు వేయవచ్చును. సోమవారం, 03, జనవరి, 2022 కేదీ సా. 05-00గం. తరువాత సిడీఎస్ఎల్వేత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నిలిపివేయబరుతుంది. మరియు ఆ తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటుకు సభ్యులు అనుమతించబడవు. కంపెనీ యొక్క తీర్మానం పై ఒక్కసారి ఓటు నమోదు చేసిన తరాత సభ్యులు దాన్ని మార్చుకోలేరు. ఎలక్ట్రానికి ఓటింగ్ విధానానికి సంబంధించి ఏమైనా ఫిర్యారులు ఉన్నట్లయితే, సువితా దుగార్ గారిని,

కంపెనీ శిశ్రకురీ మరియు కాంప్లియన్స్ అధికారిని cs@adroitinfotech.com వెబ్బెటీలో సంప్రదించవచ్చును. ఇజీఎం కంటే ముందుగా ఓటు నహేదు దేసిన సభ్యలు కూడా విస్కేఓఎవిఎం ద్వారా ఇజీఎంలో పాల్గొనవర్సును కాగీ మరోసారి ఓటింగ్ సమోదు చేయదానికి ఆర్హక ఉందదని గడునించాలి. బోర్లు అదేశాల మేరకు

ద్రదేశం: హైదరాభార్ මිර: 09-12- 2021

epaper.navatelangana.com

సుధాకిరణ్ రెడ్డి మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ DIN: 01436242

# 104 ත්වුක්වක් පිත්ත්රීටකම්

• సిబ్బందికి ఉద్యోగ భద్రత కల్పించాలి: కమిషనర్కు బియుఎంహెచ్ఇయూ వినతి నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్

రాష్ట్రంలో 104 ఫిక్బ్డ్ డే హెల్త్ సేవలను కొనసాగించాలనీ, అందులో పని చేస్తున్న సిబ్బందికి ఉద్యోగ భుదత కల్పించాలని తెలంగాణ యునైటెడ్ మెడికల్, హెల్డ్ ఎంప్లాయీస్ యూనియన్ డిమాండ్ చేసింది. ఈ మేరకు ఆ యూనియన్ రాష్ట్ర అధ్యక్ష, ప్రధాన కార్యదర్శులు భూపాల్, కె.యాదానాయక్ నాయకత్వంలో |పతినిధులు గురువారం రా|ష్ట కుటుంబ సంక్షేమ కమిషనర్ వాకాటి కరుణను కలిసి వినతిపుతం సమర్పించారు. 104 వాహనాల ద్వారా ఇంటి వద్దనే పరీక్షలు, మందులివ్వటమనే కార్యక్రమాలు తెలంగాణకు ఉపయోగపడ్నాయని చెప్పారు. కొనసాగించాలన్న ప్రజల అభిప్రాయాలను పరిగణనలోకి తీసుకోవాలని కోరారు. ఈ పథకం

• వ్యవసాయ కార్మిక సంఘం డిమాండ్

ಕ್ರವಾಧಿ హామీ ಬಕಾಯಲು ವರ್ಶಿಂವಾರಿ

నవతెలంగాణబ్యూరో - హైదరాబాద్

తక్షణమే విడుదల చేయాలని తెలంగాణ వ్యవసాయ కార్మిక సంఘం డిమాండ్

చేసింది. హరితహారం మొక్కల వాచర్స్ తొలగింపును ఆపాలనీ, పని దినాలు,

వేతనాలు పెంచాలని కోరింది. ఆ సంఘం రాష్ట్ర అధ్యక్షులు బి ప్రసాద్ అధ్యక్షతన

గురువారం ఆన్లైన్లో వ్యకాస రాష్ట్ర కమీటీ సమావేశం జరిగింది. ఈ

సందర్భంగా రాష్ట్ర ప్రధాన కార్యదర్శి ఆర్ వెంక్కటాములు మాట్లాడుతూ రాష్ట్ర

(పభుత్వం (పతిష్టాత్మకంగా (ప్రచారం చేస్తున్న హరితహారం మొక్కలను

పెంచడంలో కీలకంగా పని చేస్తున్న వాచర్స్కు పనిదినాలు లేవంటూ వేలాది

మంది కూలీలను తొలగించడం అన్యాయమన్నారు. ఐదారు నెలలు నుంచి

చేసిన పనికి వేతనాలు ఇవ్వకుండా వేధిస్తున్నారని తెలిపారు. పని దినాలను 200

రోజులకు పెంచాలనీ, రోజు కూలీ రూ 600 ఇవ్వాలని డిమాండ్ చేశారు. రాష్ట్ర

[పభుత్వం [పత్యేకంగా బడ్జెట్లో నిధులను కేటాయించి పట్టణ, నగర

పంచాయతీల్లోని కూలీలకు పని కల్పించాలని కోరారు. కేంద్ర, రాష్ట్ర ప్రభుత్వాలు

కలిపి పేదల పొట్లకొట్టాలని చూస్తే రాష్ట్రవ్యాప్తంగా ఆందోళనలు చేస్తామని

హెచ్చరించారు. కొత్తజాబ్ కార్డులను (గామ పంచాయతీల్లో ఇవ్వాలని కోరారు.

సమావేశంలో రాష్ట్ర ఉపాధ్యక్షులు బి పద్మ, పొన్నం వెంకటేశ్వర్లు, మచ్చా

వెంకటేశ్వర్లు, కొండమడుగు నర్సింహ్మ, ఎం సైదులు, కె జగన్, రాష్ట్ర

కార్యదర్శులు ఆవుల వీరన్న, ఎ వెంకట్రాజం, ఎం వెంకటయ్య, ఎం

మా సమస్యలు పలిష్కరించాలి

• ట్రాన్స్ కో సీఎండీకి ఎలక్ష్మిసిటీ స్ట్రోర్ వర్మర్స్ యూనియన్

తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ష్మిసిటీ స్ట్రోర్ వర్కర్స్ యూనియన్ రాష్ట్ర ప్రధాన కార్యదర్శి పి

సుధాకర్ డిమాండ్ చేశారు. ఈ మేరకు గురువారం ట్రాన్స్ కో సీఎండికి వినతి

ప్రతాన్ని సమర్పించారు. అందజేశారు. విద్యుత్ స్టోర్లలో గత 20 ఏండ్లుగా

220మంది లోడింగ్-అన్లోడింగ్ కార్మికులు పనిచేస్తున్నారని తెలిపారు. వీరికి

ఏ ఒక్కరికీ ట్రభుత్వ సంక్షేమ పథకాలు అమలు కావటం లేదని పేర్కొన్నారు.

రాష్ట్ర వ్యాప్తంగా పనిచేస్తున్న వారిని ఆర్టిజన్ కార్మికులుగా గుర్తించాలని విజ్ఞప్తి

చేశారు. కాంట్రాక్టు విధానం రద్దు చేయాలనీ, కార్మికులందరినీ నాలుగో తరగతి

ఉద్యోగులుగా గుర్తించాలని కోరారు. ఉద్యోగ భద్రత కర్పించాలని డిమాండ్

చేశారు.పీఎఫ్కు ప్రభుత్వం చెల్లించే వాటా, కార్మికుడి వాటా రెండూ కార్మికులే

చెల్లిస్తున్నారనీ, దీన్ని సరిచేయాలని కోరారు. ఈ కార్యకమంలో యూనియన్

రాష్ట్ర అధ్యక్షులు కత్తుల యాదయ్య, బీక్షం, శ్రీనివాస్ తదితరులు పాల్గొన్నారు.

రేపటినుంచి ఎలక్ష్మిక్ వాహనాల ప్రదర్శన

మంత్రి జగదీశ్రెడ్డి: టీఎస్రెడ్కో ఎండీ జానయ్య వెల్లడి

ైహైదరాబాద్లోని పీపుల్స్ ప్లాజాలో (పదర్శన జరగనుందని తెలంగాణ రాష్ట్ర

పునరుద్దరణీయ ఇంధన వనరుల అభివృద్ధి సంస్థ లిమిటెడ్ (టీఎస్రెడ్స్) వైస్

చైర్మెన్, మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ ఎన్ జానయ్య చేప్పారు. గురువారం హైదరాబాద్లో

ఏర్పాటు చేసిన విలేకర్ల సమావేశంలో ఆయన మాట్లాడుతూ ఈ ప్రదర్శనను

రాష్ట్ర విద్యుత్ శాఖ మంత్రి జి జగదీశ్రెడ్డి ప్రారంభిస్తారని అన్నారు. పెట్రోల్,

మరింత ఎక్కువ కావాల్స్ ఉందన్నారు. దేశంలో ఇంధన వనరుల్లేక విదేశాల

నుంచి దిగుమతి చేసుకోవడం వల్ల ఆర్థిక వ్యవస్థపై ప్రభావం పడుతున్నదని

డీజిల్ ధరలు పెరుగుతున్న నేపథ్యంలో ఎలక్ష్మిక్ వాహనాల వినియోగం

• పీపుల్స్ ప్లాజాలో ప్రారంభించనున్న

నవతెలంగాణ బ్యూరో

- హైదరాబాద్

ఎలక్ష్మిక్ వాహనాల

ವಿನಿಯಾಗಂ,

(పాధాన్యతను

వివరించేందుకు

వీలుగా ఈనెల

11,12 తేదీల్లో

ఆంజనేయులు, యు గోపాల్, పద్మ తదితరులు పాల్గొన్నారు.

నవతెలంగాణ

బ్యూరో – హైదరాబాద్

లో డింగ్ - అన్లో డింగ్

పనులు నిర్వహించే కార్మికుల

సమస్యలు పరిష్కరించాలని

గ్రామీణ ఉపాధి హామీ లో పని చేస్తున్న కూలీల పెండింగ్ వేతనాలను



పరిధిలో 198 వాహనాల్లో 1,250 మంది సిబ్బంది పని చేస్తున్నారనీ, ఈ సేవలు నిలిచిపోతే వారికి ఉద్యోగ భ్వదత లేకుండా పోతుందని ఆవేదన వ్యక్తం చేశారు. ఇప్పటికే జిల్లా వైద్యఆరోగ్య శాఖ అధికారులు దూర్కపాంతాలకు పరిగణనలోకి తీసుకుని

రెగ్యులర్ నియామకాలో ్రపాధాన్యతని వ్యాలని కోరారు. ఈ మేరకు కిందిస్తాయి అధికారులకు



సేవలు నిలిచిపోతాయంటూ, సర్మబాటు పేరుతో సిబ్బందిని పంపడానికి ప్రపయత్నిస్తున్నారని తెలిపారు. ఖాళీల ప్రకారం కౌన్ఫిలింగ్ నిర్వహించాలనీ, వారి సర్వీస్ ను

తగిన మార్గదర్శకాలు జారీ చేయాలని విజ్ఞప్తి చేశారు. కృతజ్ఞతలు.... 104 ఉద్యోగుల సమస్యలను రాష్ట్ర

> వైద్యారోగ్యశాఖ మంత్రి హరీశ్రరావు తీసుకెళ్లటం ద్వారా వాటి పరిష్కారానికి కృషి చేస్తామంటూ కమిషనర్ తెలిపారని నాయకులు వెల్లడించారు. ఉద్యోగుల భవిష్యత్తుపై ఆమె స్పష్టమైన హామీ ఇచ్చినందుకు కృతజ్ఞతలు తెలిపారు. ఉద్యోగులందరినీ కొనసాగిస్తామనీ, ఖాళీ పోస్టుల్లో సర్మబాటు చేస్తామని ఆమె తెలిపారని వివరించారు. ఈ కార్యకమంలో 104 నాయకులు విజయవర్ధన్ రాజు, నవీన్, శ్రీనివాస్, మతీన్, నాగ్ నాథ్, సుభాష్, పాలయ్య, కరుణాకర్ పాల్గొన్నారు.



| හ ජරාංර් බූ නු හැරු ම් මහාඩි්ිි KVB Karur Vysya Bank అస్పేట్ లికవరీ బ్రాంప్, 5-8-356 నుండి 362. 3వ అంతస్సు, బరాంగ్ అల్ లేస్, అజడ్మ్, Smart way to bank | ಪೂಜರಾಲಾಧಿ-500001. ಫಿಕಿನ್: 040-23206065

స్థిరాస్త్రి అమ్మకము కొరకు అమ్మకఫు ప్రకటన

సిక్కూరిటీ ఇంటరెస్ట్ (ఎస్ఫ్ఫోర్స్మ్మెంట్) రూల్ఫ్, 2002 యొక్క రూల్ 9(1) నిబంధనతో దదువబడే

సెక్కూర్తిటెజేషన్ అండ్ రీకన్స్టోక్షన్ ఆఫ్ ఫైనాబ్బయల్ ఆస్కెట్స్ అండ్ ఎస్ఫోర్స్మ్మెంట్ ఆఫ్ సెక్కూరిటీ ఇంటరెస్ట్ యాక్ట్. 2002 క్రింద స్థిరాస్త్రి అమ్మకము కొరకు ఇ-వేలం ప్రకటన. ఇందుమూలంగా సాధారణ బ్రహానీకానికి మరియు బ్రత్యేకంగా రుణగ్రహీత(లు) మరియ హామీదారు(ల)కు నోటీసు ఇవ్వదమేమనగా సెక్నూర్ (కెడిటార్, **ది కరూర్ వైశ్వా బ్యాంక్ లిమిటెడ్**, **කාලොබ්గిට ආ**දන ජනආවාධීන/පాලි ත්බන සිඟින මවකින බුලාබු **සි මහාරි වූ**ලා ලොබේ **లమిటిద్,** సెక్యూర్డ్ (జెడిటార్ అధీకృత్ అధికారిచే ని**ర్మాణాత్మకంగా స్వాఫీసం** చేసుకున్నది. దిగువ ఋణగ్రహీత: 1. మెప్పర్స్ సేఫెక్సిపర్ట్ ఎక్స్ కంట్రోల్స్ (సైవేట్ లిమిటిద్, స్టాట్ నం. 195/2, ఫేజ్-2, రర్లపల్లి, ఐడిఎ, హైదరాబాద్–500047 & మరొక చిరునామా: మెన్ఫర్స్ సేఫెక్స్పర్డ్ ఎక్స్ కంట్రోల్ **్రువేట్ లిమిటెడ్,** ప్లాట్ నం.109 & 110,సింహాద్రి నగర్, డిఎవి స్మూల్ కాలనీ, దగ్గర, సఫిల్గూర ైదరాబాద్-500047. 2) శ్రీ ఎ.గోపీ కృష్ణ మోహన్, దైరెక్టర్, మెప్పర్స్ సేఫెక్సిపర్ట్ ఎక్స్ కంట్రోల్స్ పైవేట్ లిదుటెడ్, ప్లాల్ నం.195/2. ఫేజ్-2, చర్లపల్లి, ఐడిఎ, హైదరాబాద్-500047. మరొక రిరునామా:: జ్రీ ఎ.గోపీ కృష్ణ మోహిన్, డైరెక్టర్, మెస్పర్స్ సేఫెక్స్పర్డ్ ఎక్స్ కంట్రోల్స్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ సాట్ నం.109 & 110, సింహాద్రి నగర్, డిఎవి స్వూల్ కాలనీ దగ్గర, సఫిల్గూర ాదరాబాద్-500047. 3) శ్రీ ఎస్.ఎస్.శ్రీనివాస్ డైరెక్టర్, మెస్పర్స్ సేఫెక్స్పర్డ్ ఎక్స్ కంట్రోల్ **సైవేట్ లెమ్ఎెడ్,** స్టాట్ నం.195/2, ఫీత్-2, చర్లపల్లి, బడిఎ, హైదరాజాడ్-500047 **మరొక** రిరునామా: శ్రీ ఎస్.ఎస్.శ్రీనివాస్ దైరెక్టర్, మెప్పర్స్ సేఫక్స్పేర్డ్ ఎక్స్ కంట్రోల్స్ (ప్రైవేట్ లిమిలిద్, స్టాట నం.109 & 110, సింహాద్ నగర్, డిఎవ్ స్మూల్ కాలనీ దగ్గర, సఫిల్గూడ, హైదరాబాద్-500047, పోషీణారులు: 4. శ్రీ ఎ.గోపీ కృష్ణ మోహన్, తండ్రి: శ్రీ ఎ.వెంకటేశ్వర శర్మ, ప్లాట్ నం.109 & 110, సింహాద్రి నగర్, డిఎవ్ స్యూల్ కాలనీ దగ్గర, సఫిల్గోరార ాదరాబాద్-500047 మరొక బరునామా: శ్రీ ఎ.గోపీ కృష్ణ మోహన్, తంట్రి: శ్రీ ఎ.వెంకటేశ్వర శర్మ, ప్లాల్ నం.44, సాయి (వియా కాలనీ, దమ్మాయిగాడ, హైదరాబాద్-500083. 5) శ్ర ఎస్.ఎస్.క్రీనివాస్, తండ్రి: క్రీ సుబ్రమణ్యం, షాట్ నం.109 & 110, సింహాద్రి నగర్, డిఎవి స్వూర్ కాలనీ దగ్గర, సఫిల్గూడ, హైదరాబాద్-500047. 6) శ్రీమతి సంగవరపు కర్బాడి, భక్త ఎస్.ఎస్.క్రీనీపాష్, స్టాట్ నం.109 & 110, సింహాద్రి నగర్, డిఎవి న్యూల్ కాలనీ దగ్గర సఫిల్గూడ, హైదరాబాద్-500047 వారి నుండి **ది కరూర్ వైశ్వా బ్యాంక్ లిమిటెడ్,** సెక్యూ క్రెడిటార్కు తేది: 30–11–2021 నాటికి బరాయి రూ.84,97,555.41 ఫైసలు (అక్షరాల ఎన రాలుగు కోట్ల తొంటై ఏడు లక్షల ఐదు వందల యాటై ఐదు రూపాయల నలటై ఒక్క పైనలు మాత్రమే మరియు తదుపరి పెడ్డీ, వ్యయాలతో రాబట్టుకొనుటకు "ఎక్కడ ఎలా ఉందో అది అలా", "ఏది ఎలా ఉందో అది అలా" మరియు "అక్కడ ఏదైతే ఉందో అలా" (సౌతిపదికన తేది: 29-12-2021న a-వేలం ద్వారా విశ్రయించబడుతుంది. రిజర్వు ధర రూ.1,26,00,000/~ (అక్షరాల ఒక కోటి ఇరవై ఆరు లక్షల రూపాయలు మాత్రమే) మరియు ధరావతు రూ.12,60,000/-

స్థిరాస్తి వివరణ నమోదిత అమ్మకపు దస్పావేజు నం.3118/97 తేది: 12/08/1997, ఎస్ఆర్ఓ: మధ్యాకోగిరి, రంగారిధి రిజిస్టేషన్ ఉడ్తా, నల్-జిల్లా మల్మాజేగిరి బ్రహారం శ్రీమతి సంగవరపు కళ్యాణి పేరున గలిగి రంగారెస్ట్ జిల్లా, మల్యాకోగిరి మున్నిపాలిటీ, ఓల్లో సఫిలోగూడ నందు నర్వే నం.461, 462 & 463లలోని ష్మాక నం.లు 109 & 110ల యొక్క ప్రోడ్లం 320 చ.గ.లు లేక 267.52 చ.మీ.లు గాగల దానిలో గ్రౌండ్ ప్లస్ రెండు ఫ్లోర్లు కలిగిన మొత్తం నివాసిత ప్రాంగణం యొక్క ఇ.నం.30–1470/4 యొక్క ఆస్తి యావత్తు. **నరిపాద్దులు: ఉత్తరం:** 20'0" వెదల్సు గల రోద్దు, **దక్షిణం:** 20'0" వెదల్సు గల రోద్దు. **తూర్పు** ప్లాట్ నం.లు 111 & 112, **పశ్చిమం**: ప్లాట్ నం.లు 107 & 108.

లెజర్కు ధర: రూ.1,26,00,000/-, ధరావతు: రూ.12,60,000/-జడ్డు పెంపుదల: రూ.2,00,000/-

సంప్రదించంది: మల్యాజిగిరి బ్రాంచ్: 27242322 & 040-27242333 బ్రాంచ్ హెడ్: శ్రీ, అనంతరాం కొండ – మొబైల్: 99599 88569 దయచేసి సంస్థవదించంది: అసెట్ రిక్రవరీ శాఖ: క్రీ ఎస్.వెంకట శేష గిరిధర్-లీఫ్

మేనేజర్-9100072161, శ్రీ సహెచ్.వి.డి.మ్రసొచ్-సీనియర్ మేనేజర్-9908853192. කෝජර యొక్క నిబంధనలు మరియు షరతుల కొరకు, దయచేసి మా బ్యాంక్/ సెక్నూర్ (కెడిటాక్ వారీ వెబ్బెట్ అనగా www.kvb.co.in/Property Under Auction కు అనుసంధానము చేస రిఫర్ రేయదమైనది మరియు వెబ్ పోర్టల్ https://indianbankseauction.com, సర్వీ ప్రానైదర్ M/s. కెన్బ్యాంక్ కంప్యూటర్ నర్వీసేస్ లమిబెడ్, నం.218, జె.పి. రాయల్, 1వ అంతస్త ళాంపైడే రోడ్, 2వ మెయిన్ (14వ జ్ఞాస్ దగ్గర), మల్లేశ్వరం, జెంగుకూరు-560003. సంప్రవించవలసిన వ్యక్తులు: ఓ పాఖరే డి.డి. – సెల్ సం.09480691777, ఓ రమేష్ టి.హెచ్ -సెల్ నం.08553643144, & శరవణస్ కె - సెల్ నం.09444805621, ఇ-మెయిల్ ఐడీ: eauction@ccsl.co.in, canchn@ccsl.co.in, ccsleauction@gmail.com.

SARFAESI యాక్ట్ 2002లోని రూల్ 9(1) క్రింద 15 రోజుల చట్టబద నోటీసు హీత/లు మరియు హామీదారు/లు లను ఇందుమూలముగా కోరడమేమనగా ఇ–వేలం తేరి కన్న ముందుగా పైన తెలిపిన జకాయి మొత్తము నేటి వరకు, తదుపరి వడ్డీ మరియు. అనుషంగిక

ఖర్చులతో చెల్లించవలినని కోరుతూ, విఫలమైనచో షెడ్యూల్ ఆస్తిని అమ్మకము/దేలం వేసి మరియు ఏవైన ఐకాయిలు ఉన్నదో వడ్డీ మరియు చార్జీలతో నహా వసూలు చేయబడును. సం/- అధీకృత అధికారి,

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ ది కరూర్ వైశ్వా బ్యాంక్ లెమిటెడ్

### S.S. Organics Limited

Regd. Off: Survey No. 252/1, Aroor Village, Sadasivapet Mandal, Sangareddy Dist, Telangana Corporate Office: 202 (2nd Floor), Dwaraka Avenue Apartments, Dwarakapuri Colony, Sai Baba Temple Road, Panjaguita, Hyderabad - 500 082, Telangana

#### NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

e-mail: cs@ssorganics.co.in, md@ssorganics.co.in. Website: www.ssorganics.co.in.

Notice is hereby given that

- The 28th Annual General Meeting (AGM) of S.S. Organics Ltd is scheduled to be held on Friday the 31st day of December, 2021 at 03.00 P.M. at Survey No. 252/1, Aroor Village, Sadasivapet Mandal, Sangareddy Dist-502 291 Telangana, to transact the business as set out in the Notice calling the 28th AGM of the
- Electronic copies of the notice of AGM and the Annual Report have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant. The dispatch of the Notice of AGM has been completed on 8th December, 2021. The AGM Notice and the Annual Report have also been uploaded on our corporate website - www.ssorganics.co.in and on the website of CDSL - www.cdslindia.com for the convenience of the Members.
- Pursuant to the provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company is offering e-voting for all its members holding shares either in physical or in dematerialized form to cast their vote electronically. The Board has appointed Mrs. N. Vanitha, Practicing Company Secretary for conducting the e-voting process in accordance with law in a fair and transparent manner. The Company has engaged the services of CDSL for e-voting facility and is available at
- a) Members holding shares either in physical or dematerialized form, as on the Record Date 22nd December, 2021 may cast their vote electronically on the business as set forth in the notice of the AGM.
- b) The voting period shall commence on Tuesday, 28th December, 2021 (9.00 A.M.) and ends on Thursday, 30th December, 2021 (5.00 P.M.). c) E-Voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on Thursday, 30th December.
- d) The facility for voting through polling paper shall also be made available at
- cast their vote by e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. e) The member who cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again. f) Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or

the meeting and the members attending the meeting who have not already

prescribed form/authorization duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting. g) For detailed instructions pertaining to e-voting, members may please refer to

by proxy / through authorized representative, provided that all proxies in the

- the section 'E-voting instructions' in the Notice of the AGM. Members having any queries or issues regarding e-voting may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk, evoting@csdlindia.com.
- h) Members may contact Compliance Officer for any concern connected with e-voting at the Corporate Office: Plot no: 43, The Park View 1st Floor, Beside Sky View Suites (Saketa Nilayam), Behind Preston Prime Mall, Lumbini Avenue, Gachibowli, Hyderabad - 500032, Telangana, E-Mail ID:

Notice is also hereby given, Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 23rd December, 2020 to 30th December,

2020 (Inclusive of both days) for the purpose of 28th AGM.

By order of the Board of Directors For S.S. Organics Limited

Sai Sudhakar Vankineni

### 201 කාංඩ ් ජරිම් ත

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్

రాష్ట్రంలో కొత్తగా 201 మందికి కరోనా సోకింది. ఒకరు మరణించారు. ಖುಧವಾರಂ ಸಾಯಂಕ್ಷತಂ 5.30 ಗಂಟಲ ನುಂವಿ ಗುರುವಾರಂ ಸಾಯಂಕ್ಷತಂ 5.30గంటల వరకు 36,900 మందికి టెస్టులు చేయగా బయటపడినట్లు కోవిడ్-19మీడియా బులెటిన్ వెల్లడించింది. మరో 2,128 మంది రిపోర్యలు రావాల్సి ఉంది. రాష్ట్రంలో ద్రప్తుతం 3,887 యాక్టివ్ కేసులున్నాయి.



ఎస్.పి.రోడ్, సిడింబ్రాజాద్-500 003 (తెలంగాణ) ా**ర్పారేట్ ఆఫీసు:** టిసిం హౌస్, 69 అన్మొట్యూపనల్ ఏరియా, సిజ్మార్-32, గురుగ్రామ్-122 001, హార్మానా Tel: +91 124 2381603-07, Fax: +91 124 2381611 E-mail : secretarial@tcil.com,Website: wyww.tcil.com పతటన

(కంపెనీ యొక్క ఈక్విదీ వాటాదారులు (శద్ధ వహించుట కౌరకు) విషయం: ఇన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అంద్ బ్రాబెక్షన్ ఫంద్ (ఐఇపిఎఫ్)కు కంపెనీ ධ්යජු ඡාම්ලඩ් යාභාව සධිව් ందుమూలంగా భ్రకటన ఇవ్వదమేమనగా 2014–15 సంవత్సరం నుండి డివిడెండ్ను శ్రేయించేయని/ ఎన్క్రాష్

ව්යාව & නතිව ස්වරාඥ විසා වරයාමුණව ණවසුස්ව මීර්ණ මුගාර ව්යාණයක කර්යා වඩුරෙණයක ఉన్న అద్ది వాటాదారులకు శెలియజేయబడినది.

కాలనుగుణంగా నవరించబడిన (బణపీఎఫ్ రూల్స్) బణపీఎఫ్ అధారిటి (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫోర్ మరియు రీఫండ్) రూల్స్, 2016తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 124 నియమాలను అనుసరించి పరునగా గత ఏడు సంపత్సరాల కొరకు వాటాదారులచే క్రెయించేయని మరియు చెట్టించకుండా ఉన్న డివిదెంద్లకు సంబంధించి ఈక్విటీ వాటాలను కేంద్ర ప్రభుత్వంచే స్వాపించబడిన ఐఇపిఎఫ్ అథారిటీ యొక్క డిమాట్ ఖాతాకు కంపెనీచే తప్పనిసరిగా బదిలీ చేయబడాలి. తదనుగుణంగా, ఆర్థిక సంవత్సరం 2014-15 కొరకు మధ్యంతర డివిడెండ్ నుండి వారి దివిడెండ్లను. శ్రెయించేయని వాటాదారులందరీ వాటాలు, ఐజపిఎఫ్కు ఐదిలీ చేయబదతాయి. ఈ విషయంలో, కంపెనీతో అందుబాటులోగల వారి ఇటివల్ చిరునామాల వద్ద సంబంధిత వాటాదారులందరికీ వ్యక్తిగత నోటీసులు మరియు రిమైందర్లు పంపబడుతున్నవి మరియు సదరు వాటాచారుల వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్స్ట్ (www.tcil.com) పై అందుబాటులో ఉంటాయి. కంపెనీకి దరఖాన్ను చేయుట ద్వారా 21 ఫిజ్రవరి, 2022న లేదా ముందుగా వారి వాటాలు మరియు క్రెయించేయని డివిడెండ్ మొత్తాలను క్రెయిం చేయాల్సిందిగా ఇందుమూలంగా సంబంధిత వాటాదారులందరినీ మళ్లీ కోరుతున్నారు. పై పేర్మొన్న తేది తరువాత చేయబడిన ఏదేని క్రెయిం చెల్లబాటు అయ్యేదిగా పరిగణించబడడు మరియు రికార్మలో తీసుకోబడడు.

බුදුම්ුරුණ ಮො<del>ණු</del>දා, නත්පතා කරුණා සහිටු කරුන් කුණේ ල්වේග්යනත්තන නිංහරේදාවේ ණාඩාර් ඒසා එයි වසැ<del>ටු</del>ල්රි & ල්පතිුරුර් ධසිංණිු (පරිතිධ)ණ කුමර්ජංඥ ධභාవංභි මූගාං සංස්යා, පෙනඩු සබේධවුණ නවව් చేయబడినవిగా దయచేసి గమనించగలరు. అయితే వాటాదారులు, ఇణపిఎఫ్ రూల్ఫోలో పేర్సొనబడిన విధానాన్ని රොරවංරාහර් සාවේඛදීම ශරීමරම් සරිච්රිරාහරීන නව මුගාංරිරාව රීවපිංචි & නභාපර මුගාං

సదరు విషయంలో తదుపరి సమాచారం/ సృష్టీకరణల కొరకు, మీరు secretarial@tcil.com పద్ధ ఇమెయిల్ సంపించుటనే త్రింది సంతకంతారుని సంప్రదించవచ్చు లేదా మా అరోటిష్, మెనర్స్ కెఫిస్ టెక్నాలొజీస్ (ప్రైవేట్ లెమిటెడ్, టవర్-ల్, స్టాట్ నెం.31-32, ఫైనార్నియల్ డిబ్రిక్ల్, గచ్చిపౌల్, నానకీరాంగాడ, హైదరావాద్-500032. බව: +91 40 67162222; සබාගාජි සයී: rajeev.kr@kfintech.com පැපිරි සිංකුසියේයේ.

బ్రాన్స్పోర్లు కార్పోరేషన్ ఆఫ్ ఇండియా విమిటెడ్ తరషన

పైదేశం: గురుగ్రామ్ 3a: 9 ahou5, 2021

కంపెనీ సెక్రటరీ & కంప్లియన్స్ ఆఫీనర్

#### මූණට නිට.ණාෂව්ඨ-2

డాష్టర్ XXI యొక్క పార్ట్ I క్రింద రిజిస్టేషన్ గురించి భుకటనకు సంబంధించి ఇస్తున్న నోటీసు (కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 374 (బ్) మరియు కంపెనీస్ (అథార్రెడ్డ్ టు రిజిస్టర్) రూల్స్, 2014 ಯಿತ್ತು ರೂಲಿ 4(1)ನು ಅನುಸರಿಂದಿ)

 జందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమీమనగా, కం ెునీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 366 యొక్క ఉప - సెక్షన్
 జనునరించి గ్యారంటీ ద్వారా పరిమీత చాటాలున్న కం ెపెనీ, కం పెనీ యొక్క కం పెనీల చట్టం, 2013 యొక్క రాష్టర్ XXI యొక్క పార్ట్ I త్రింద భాగస్వామ్య సంస్థ అయినటువంటి బక్షా వాటర్ లాజెక్టిక్స్ කතා මඩාමයි පයාවිමති කතාප සමාතාක සංසංදියට එකලුල්, සිංලාන් එක්ලිකුර් සිංහර් (සිෂර්සි వారికి ప్రస్తుతానికి పదిహేను రోజులకు మరియు ముమై రోజుల ముగియుటకు ముందు దరఖాస్తు. చేసుకోవాలని

2) కంపెనీ యొక్క ప్రధాన లక్ష్మాలు దిగువ విధంగా ఉన్నవి: 1) మ్రస్తుకమున్న భాగస్వామ్య సంస్థ అయినటువంటి బ్లా పాటర్ లాజిస్టిక్స్స్ కంపెనీల చట్టం,2013లోని చాస్టర్ XXI యొక్క పార్ట్ I ప్రకారం గోయింగ్ కన్టర్స్ విధానంలో ప్రయివేట్ విమిటెడ్ కంపెనీగా మార్చారి. ఈ శ్రమంలో అన్ని ఆస్తులు మరియు అప్పలను సంస్థకు మార్చాలి.

2)ఎక్స్ పోర్ట్ మరియు/లోదా అంపోర్ట్ ఏతెంట్స్ ా పనిచేయడం మరియు ఉత్పత్తిదారులకు, పర్తకులక్కుటేదర్లకు ఎగుమతిదారులకు, ట్రానిసింగ్ యూనిట్స్కు స్థాకిస్మలకు మరియు ఇతర పరిత్రమల్లో ఎంగేజ్ అయిన యూనిట్లకు ఒకవేశ హెకామ్, కాటేజ్, యాన్నిలరీ, చిన్న, మధ్య, మరియు పెద్ద తరహా పరిశ్రమలకు కొనుగోలు లేదా విశ్రయ ప్రతినిధులుగా పనిచేయడం, సహకరించడం, మార్గదర్శనం చేయడం మరియు సహకరించడం. కంపెనీ యొక్క సదాభిప్రాయం ఉన్నట్లయితే. ఎగుమతులు/దిగుమతులు,ధారత్లోకి సరుకుల దిగుమతి, ప్రపంచ వ్యాప్తంగా కమోదీటీలు, గూచ్స్ అంద్ అర్జికల్స్, తయారీ అయినటువంటివి మరియు పాక్షికంగా ఉన్నట్లువంటివికి సంబంధించి లావాదేవీల

3) ఎగుమతి మరియు దిగుమతి హౌస్గ్ పనిచేయకం మరియు దీనికి సంబంధించిన అన్ని రతాల పనుల నిర్వహణ විටිර්ලික එංස්ස්ර ක්රිණා ඕම් විණස්ර, ජීමාතා, රවුඛම්නු ක්රිණා සමර එමාුත, මාුමුර්ල රවුණක ఇప్పైజరీ అండ్ సర్టిఫికేట్లలో లైసింగ్ సర్వీసులు మరియు కంపెనీ యొక్క ఎగుమతి మరియు దిగుమతి విషయాలు కార్పోరేషన్, బాడీ కార్పోరేట్, ఇందమ్టీ, సంస్థ, ఆసోసియేషన్, బాడీ ఆఫ్ ఇందివిద్యుయేల్స్, సంస్థ, కన్నర్స్, ప్రభుత్వం, పబ్లిక్ లేదా లోకల్ అభారిటీ, ట్రస్ట్, లేసెర్స్ అండ్ చెవలపెమెంట్ సెంటర్ లేదా భారత్లలో లేదా విదేశాల్లో ఉన్నా

4) భారత్లో ఎక్కడైనా లేదా విదేశాల్లోనూ వేర్హహోసింగ్ వాణిజ్య నిర్వహిణలో ఎంగేజ్ అవడం, నిలువ చేయడం, సరుకులు మరియు ప్రయాణీకుల రవాణా మరియు సరుకుల రక్షణతో పాటు నిల్మలను ఏ**ర్పా**టు చేయడం మరియు విపత్తులు లేదా ద్రుకృతి వైపరిత్యాల నుంచి పరిరక్షించడం, ప్యాకింగ్కు సంబంధించి అన్ని రకాల అపరేషన్ల నిర్వహణ, ກ්රාණපා మరియు సేవలకు సంబంధించి వేర్*హ*ోసింగ్ మరియు. జూన్మెమ్ నిర్వహణ.

3) ప్రతిపాదిత కం.పెనీ యొక్క బ్రాఫ్ట్ మెమోరాందమ్ మరియు అర్జికల్స్ అథ్ ఆసోసియేషన్లలను దిగువ చిరునామాలో తనిఖీ చేసుకోవచ్చును.. ఆఫీసు చిరునాయా : ఫ్లాట్ నెం. 601, సాయి సుష్మ హెళామ్స్, బంటి నెం. 23/ఏ, హైదరాజాట్-4) బందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా ఈ దరఖాస్తుకు సంబంధించి అభ్యంతరాలున్న ఎవరైనా వృక్తి ఈ

భుకటన భుచురణ తేది నుండి ఇదవై ఒక (21) రోజుల్లోపు రిజిస్టార్, సెంట్రుల్ రిజిస్టేషన్ సెంటర్ (నిలర్స్) జండియన్ జన్స్టేట్యూట్ ఆఫ్ కార్ఫోరేట్ ఆఫేర్స్ (జంసిఎ), ప్లాట్ నెం.6, 7, 8, సెజ్మార్ 5, జఎంటి, మనేసర్, గుడ్డావ్ (పార్యారా)–122 050, ఇండియా వారికి కెఖిత షార్వకంగా వారి అభ్యంతరాలను తెలియజేయవచ్చను. దీనితో పాటు కంపెనీ యొక్క రిజిక్టర్ట్ కార్యాలయం: బ్లా వాటర్ లాజిక్టిక్స్పప్లాట్ నెం.601, సాయి సుష్మ హెకామ్స్, ఇంటి

నెం.23/ఎ. హైదరాబాద్- 500 038 వద్ద ఓ కాపీని అందజేయాలి. బ్లా వాటర్ లాజిస్టిక్స్ కౌరకు

> మధుగ్మిక మోహింది ನುಥಿಯ ವಿಚ್ పార్టినర్

ప్రవేశం : హైదరాబాద్

ão: 09-12-2021

### NECE IVRCL LIMITED

Telephone: +91-040-30931999, Fax: +91-040-30931386 Web site : www.ivrcl.com Email id :in\_grievances@ivrinfra.com <u> ప్రకటన</u> soదుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా తేది.6 దిసెంబర్, 2021నాటి నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా

ద్వాపార నిర్వహణకు వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వీసి)/ ఇతర అడియో విజువల్ మీన్స్ (ఓఏవిఎం) ద్వారా జవిఅర్గొఎల్ లిమిటిడ్ యొక్క 34వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) గురువారం, 30 దిసెంబర్ 2021న ఉ.11.00గం.లకు నిర్వహించబడును. అర్థిక సంవత్సరం 2020-21 కొరకు వార్మిక రిపోర్బుతోనహా ఏజిఎం నోటీసును డిపాజిటరీ పార్టిస్పింట్స్/ అర్టీఏతో నమోదుచేసిన ఇమెయిలీ బడిలుగల సభ్యులకు ఎలక్ష్మానిక్ విధానంచే పంపబడినవి. కోవిడ్–19 పెండమిక్ దృష్ట్రా, వార్షిక రిపోర్టు 2020–21 యొక్క ఫిజికల్ కావీలను డిస్పాచింగ్లో

కబ్బందుల వలన, వార్షిక రిపోర్టు 2020–21ను సభ్యులకు వారి నమోదిత ఇమెయిలేకు ఇమెయిలే దారా మాత్రమే కంపెనీ పంపించింది కౌనసాగుతున్న కోవిడ్-19 పెందమిక్ దృష్ట్రా, కార్ఫోరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఏ) దీని

జనరల్ సర్ములర్ నెం.14/2020, కేది.8 ఏడ్రిల్, 2020, 17/2020 కేది.13 ఏడ్రిల్, 2020 మరియు సర్యులర్ తేది.02/21 (ఉమ్మడిగా "ఎంసిఏ సర్యులర్లుగా"గా పేర్కొనబడును)తో చదవగల జనరల్ సర్యులర్ నెం.20/2020, తేది.5 మే, 2020 మరియు సెబీ దీని సర్యులర్ తేది.12 మే, 2020 మరియు సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డ్డిస్ఎండ్2/సిబఆర్/సి/2021/11ను అనునరించి ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల భౌతిక హాజరు లేకుండానే వీసి/ ఓఏవిఎంచే వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహించుటకు అనుమతి ఉంది. తదనుగుణంగా, కంపెనీల చట్టం, 2013 (చట్టం), సెబీ (లెక్టింగ్ ఆట్లిగేషన్స్ & దిస్ క్లోజర్ రక్ష్మార్మాంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్) & ఎంసిఫీ సర్ములర్ల యొక్క నియమాలను అనుసరించి, వీసి/ఓఏవిఎంచే కంపెనీ యొక్క 34వ ఏజిఎం నిరాహించబడును. నోటీసుతోపాటుగా వార్మిక రిపోర్లు కంపనీ యొక్క వెబ్స్ట్ ట్: www.ivrcl.com మరియు ఎన్ఎస్డ్ఎల్

యొక్క ఇ-ఓటింగ్ వెబ్స్ట్ https://www.evoting.nsdl.com పై కూడా లభించును. కంపెనీల చట్టం, 2013 (చట్టం) యొక్క నియమాలను అనుసరించి, వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం నిమిత్తం కంపనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా బదిలీ షన్షకాలు 28.12.2021 నుండి 30.12.2021 వరకు (రెండు రోజలతోసహా) మూసియుందును.

చట్టం యొక్క సెక్రన్ 108 నియమాలు మరియు సెబీ (లిక్సింగ్ అబ్లిగేషన్స్ & డిస్క్లోజర్ రిక్రైర్మాంట్స్)

రెగ్యులేషన్స్, 2015ను అనునరించి, https://www.evoting.nsdl.com వద్ద మెసర్స్ నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ ద్వారా పై ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా తీర్మానాలపై ఎలక్ష్మానికల్లీ (ఇఓటింగ్) ఓటును వినియోగించుటకు సదుపాయం కంపెనీ దీని సభ్యులకు కల్పిస్తున్నది. కటాఫ్ తేది 23 డిసెంజర్, 2021 (కటాఫ్ తేది) నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్/ జెనిఫిషియల్ ఓనర్షిష్ యొక్క లిస్ట్లో పేరు నమోదు కాబడిన వ్యక్తి మాత్రమే నోటీసులో పేర్కొన్న తీర్మానాలపై ఏజిఎం వద్ద

ఎల(క్రానిక్ విధానంచే వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) వద్ద వారి ఓటును ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా

వారి ఓటును వినియోగించవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ వ్యవధి 26 డిసెంఐర్, 2021 (ఉ. 9. 00గం. లకు) ప్రారంభమగును మరియు 29 డిసెంఐర్, 2021 (సా. 5. 00గం. ల వరకు) ముగియును. ఈ వ్యవధిలో కంపెనీ యొక్క వాటాదారులు ఎలక్ష్మానిక వారి ఓటును వినియోగించవచ్చను. ఆ తరువాత ఓటింగ్ కొరకు ఇ~ఓటింగ్ మోద్వూల్ దీసబులీ చేయబడును. వాటాదారులు ఒక్కసారి తీర్మానంపై ఓటును వినియోగిస్తే, తదనంతరం దానిని మార్పులకు

వాటాదారులకు అనుమతి ఉందదు. కంపెనీ వాటాలు కలిగియున్న మరియు నోటీసు డిస్పాచ్ తరువాత కంపనీ యొక్క సభ్యుడిగా మారినా మరియు కటాఫ్ తేది 23 డిసెంజర్, 2021 నాటికి వాటాలను కలిగియున్న ఎవరైనా వ్యక్తి, evoting @nsdl.co.in లేదా in\_grievances@ivrinfra.com వద్ద అభ్యర్థను పంపించుటచే తాగిన్

బడి& పాస్వర్త్ సు పొందవచ్చును. ఈ నోటీసులో పేర్పొనట్లగా తీర్మానాలపై ఇ–ఓటింగ్ కొరకు ఇమెయిల్ ఐడిలు రిజి(స్టేషన్ మరియు యూజర్ ఐడి ఓపాస్వర్సు పొందుటకు డిపాజిటరీలు/అర్ట్ఫ్ఫ్ఫ్ వారి ఇమ్మెయిల్ ఐడిలు నమోదుచేయని

వాటాదారులు దానిని పొందుటకు దిగువ విధానాలను అనుసరించాలి. ఫౌతిక విధానంలో నిర్వహించిన వాటాల విషయంలో in\_grievances@ivrinfra.coms. ఇమెయిలోచే ఫొలియో నెం., వాటాదారుని పేరు, షేర్ సర్జిఫికేట్ (మందు వెనుక) యొక్క స్మాన్ కాపీ, పాన్ (పాన్ కార్తు యొక్క సెల్ఫ్ అటెస్టెడ్ స్మాన్ట్ కాపీ), ఆధార్ (అధార్ కార్తు యొక్క సెల్ఫ్

అటెస్టెడ్ స్మాన్ కాపీ)ని దయవేసి సమర్పించాలి. డిమాట్ విధానంలో నిర్వహించిన వాటాల విషయంలో: in\_grievances@ivrinfra.comsi අධිගාවීත් සීතිකසි-විකච්කසී (16 සීකික් සීතිකසී + විධව්කයී ඒසා 16 සීකික් නිව්තික්රාර් ఐడి), పేరు, క్లయింట్ మాస్టర్ లేదా కన్సాలిదేబెడ్ ఖాతా నివేదిక కాపీ, పాన్ (పాన్ కార్తు యొక్క సెల్స్ అబెస్టెడ్ స్మాన్ట్ కాపీ), ఆధార్ (ఆధార్ కార్లు యొక్క సెల్ఫ్ఆబెస్టెడ్ స్మాన్ కాపీ) దయచేసి

ఏదేని డ్రుశ్వల విషయంలో, మీరు సభ్యుల కౌరకు తరచుగా అడిగిన డ్రుశ్వలు (ఎఫ్ఎక్యూస్) మరియు https://www.evoting.ndsl.com యొక్క డౌన్లోడ్స్ సెక్షన్ వద్ద లభించు సభ్యుల కౌరకు ఇఓటింగ్ యూజర్ మ్యానువల్స్ పరిశీలించండి లేదా సంప్రదించండి టోల్ (ఫ్రీ నెం: 1800-222-990. న్యాయ మరియు పారదర్శక విధానంలో ఇఓటింగ్ మరియు పోల్ డ్రక్రియను నిర్వహించుటకు స్ర్యూబినైజర్గా మెసర్స్ డి.హనుమంత రాజు & కం., ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ స్మెకటరీస్, హైదరాబాద్ వారు నియమించబడ్డారు. ఓటింగ్ ఫలితాలు కంపెనీచే దీని వెబ్సెట్ఫ్ ప్రకటించబడును మరియు

స్టాక్ ఎక్పేంటీలకు కూడా తెలియజీయబదును. ప్రదేశం: హైదరాబాద్ బి.ముబ్రమణ్యం కంపెనీ స్మెకట ãa: 08-12-2021

බණ්ඩා අඩු මුනැඩි පිරබනි පැරසිණා මනාඩයි CIN:U65990MH2010PTC240703, Website: homefirstindia.com Ph No.: 180030008425 Email ID: loanfirst@homefirstindia.com

స్పాఫీనతా భుకటన నిర్దేశం : ద సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ (ఎనోఫోర్స్మెబంట్) రూల్స్, 2002లోని రూల్ 8 నటిరూల్(1) భుకారం స్వాఫీనతా భుకటన

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా ది నెక్కూరిటైజేషన్ అండ్ రీకన్యక్షన్ అఫ్ ఫైనాన్సియల్ అసెల్స్ అండ్ ఎనోఫోర్స్మేపంట్ అఫ్ సెక్కూరిటీ ఇంటరెస్ట్ చట్లం, 2002 (54 ఇఫ్ 2002) త్రింద మరియు ది సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ (ఎస్ఫోర్స్మెంట్) రూల్స్, 2002 యొక్క రూల్ 3తో చరవగల సెక్షన్ 13(12) త్రింద సంక్రమించిన అధికారాలను వినియోగిన్నూ నదరు నోటీసు స్వీకరణ తేదీ నుంచి 60 రోజుల్లోగా నోటీసులో పేర్మొన్న మొత్తాలను తిరిగి చెల్లించాలని వారిని కోరుతూ దిగువపేల్పొన్న సంతకండారు రుజగ్రహీత/ హామీదారులకు డిమాండ్ నోటీను జారీదేయదమైనది. చిగువ పేల్పొన్న మీరు/ రుజగ్రహీతలంతా బ్యాంకుకు ఒకాయి ఉన్న మొత్తాన్ని నిర్దిష్ట కాలపరిమితిలో తిరిగి చెల్లించడంలో విఫలమయ్యారు, బందుమూలంగా రుజగ్రహీతలకు మరియు సమస్త ప్రజానీకానికి ఈనోలీసు ద్వారా తెలియజేయదమేమనగా హెళామ్ ఫస్ట్ ఫైవాన్స్ కంపెనీ ఇండియా లెమిటిడ్ SARFAESI యాక్ష్, 2002లోని సెక్షన్ 13లోని నట్స్వేష్(4)లో పాటు చదనదగిన

於佐	రుణ్యహీతలు/ సహ రుణ్యహీతలు/ హోమీరారులు	తనభాపెట్టిన అస్టికి సంబంధించిన వివరాలు	డిమాండ్ చోలీస్ శేది సెట్లెస్ 13(2) భకారం చోలీసు	రిహంద్ గోలీసు కాలికి జరాయి ఉన్న మెత్తు (హసాయల్లి)	స్పాధీనంలోకి తీసుకున్న కేది
1.	సోమిడి నాగరాజు, అనిత సోమిడి	ప్రేటినిం.302, 3వ అంతస్తు, లైక్ నెం. 1, ఘజడ్స్ నివాస్ 2, సర్వే నెం. 121డి), 122, 123(b), 134, కొత్తపల్లి గ్రామం, ఉప్పల్ మందలం, ఎలేబ్ నగర్ మున్సిపాలిటీ, రంగారెడ్డి ఉల్లా, హైదరాబాద్, తెలంగాణ - 500 035	3-Oct-21	Rs.699,754	7-Dec-21

రుజగ్రహీత జకాయి చెల్లించడంలో విఫలమైన కారణంగా రుజగ్రహీత/హోమీదారుడు మరియు సమస్త ప్రజానీకానికి తెలియజేయునది ఏమనగా పైన పేర్యాన్న చట్టంలోని సెక్షన్13(4) మరియు రూల్8 భుకారం తనఖా పెట్టిన పైన పేర్యాన్న అస్తినిక స్వాధీనం చేసుకోవడం జరిగింది.

ఇందుమూలంగా **రుజగ్రహీతలు/ పామీదారులు** మరియు **సాధారణ భుజానీకానికి** హెచ్చరించరమేమనగా పైన పేర్యొన్న అక్సికి/ సెక్యూర్డ్ అక్సికి సంబంధించి ఎలాంటి లావాలేవీలు నిర్వహించౌర్లు. రుజుగ్రహీల వద్ద నుంచి వడ్డీ, ఇతర వ్యయాలతో సహా మొత్తాన్ని రాబట్టే అధికారం హెకామ్ ఫస్ట్ ఫైనాస్స్ కంపెనీ **ఇండియా విమివిడ్**కు ఉన్నది.ఏవేని లావాలేవీలను జరపదలచిన నారు హెకామ్ ఫస్ట్ ఫైనాస్స్ కంపెనీ ఇండియా వారికి బాకీ మొత్తం మరియు దానిపై భవిష వడ్డీని చెల్లించుటకు లోబడి ఉంటుంది. రుజ్మామీతలకు తెలియజేయునది ఏమనగా పైన పేర్యాన్న చట్టంలోని సెక్షన్ 12 నబ్సోక్షన్(8)లోని నిబంధలకు అనుగుణంగా బ్యాంక్ స్వాధీనం చేసుకున్న సెక్నూర్డ్ అస్తులను తిరిగి విడిపించుకునేందుకు లభ్యమయ్యే కాలపరిమితి తదితర వివరాలను పొందవచ్చును ద్రవేశం: హైదరాబాద్ హోమ్ ఫస్ట్ ఫైనాస్స్ కంపెనీ ఇండియా విమివిడ్

వాహనాలను వినియోగించడం వల్ల వాతావరణ కాలుష్యం పెరుగుతున్నదని అన్నారు. ఎలక్ట్రిక్ వాహనాలు తమ వినియోగించడం వల్ల తక్కువ ఖర్చుతోపాటు కాలుష్యాన్ని తగ్గించొచ్చని వివరించారు. టూవీలర్, ఫ్లోర్ వీలర్, ్రతీ వీలర్ వాహనాలను ప్రదర్శనలో ఉంటాయని చెప్పారు. వాటిని ఉత్పత్తి చేసే సంస్థలుకు, రుణాలు ఇచ్చేందుకు బ్యాంకుల ప్రతినిధులు, ప్రభుత్వ ప్రోత్సాహకాలు, సబ్సిడీని వివరించేందుకు అధికారులుంటారని వివరించారు. (పజలంతా ఈ అవకాశాన్ని సద్వినియోగం చేసుకోవాలని కోరారు. తక్కువ కరెంటుతోనే ఎలక్ష్మిక్ వాహనాలు వాడొచ్చని చెప్పారు.ఈ కార్యక్రమంలో టీఎస్రెడ్కో జనరల్ మేనేజర్ డీఎస్వీ ప్రసాద్, ప్రాజెక్టు డైరెక్టర్ రామకృష్ణ తదితరులు పాల్గొన్నారు.

#### Place: Hyderabad Date : 09.12.2021

Managing Director